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

Anexo II – Relação de Imóveis; 

Anexo III – Lista de Serviços prestados pela imobiliária credenciada CAIXA 

Anexo IV – Contrato por Instrumento Particular de Compra e Venda, à Vista, de Imóvel Urbano, com valor inferior a 30 
salários-mínimos; 

Anexo V – Minuta de Escritura Pública de Compra e Venda à Vista. 

Anexo VI – Informações ao comprador a respeito de débitos e pendências incidentes sobre os imóveis. 

 
RECIFE  , 24 de FEVEREIRO de 2025 
Local/data 
 
 
CN MANUTENÇÃO PARA ALIENAÇÃO DE BENS 
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ANEXO I – AVISO DE VENDA 
 
COMISSÃO PERMANENTE DE ALIENAÇÃO - CPA/RE 
LICITAÇÃO CAIXA – DISPUTA ABERTA Nº 0094 / 0324 
 

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CEMAB - CN Manutenção para Alienação de Bens, torna público 
aos interessados que vende, pela maior oferta, respeitado o valor mínimo de venda, no estado físico e de ocupação em 
que se encontram os imóveis de sua propriedade, discriminados no Anexo II do edital. 

O edital de Licitação CAIXA, do qual é parte integrante o presente Aviso de Venda, está à disposição dos interessados 
de 24.02.2025 a 12.03.2025, no site  www.alvaroleiloes.com.br  no escritório do(a) leiloeiro(a) ALVARO SERGIO FUZO, 
no endereço Rua T 37, nº 3314, Qd 141, Lote 15/17, Apt. 2701 Edificio Piazza, 25, Setor Bueno - Goiânia/GO - CEP: 
74230-022 , telefone 0800 707 9272/(44) 2101-9272, no horário de atendimento das      , 09h00 às 17h00 (dias úteis), 
e-mail: contato@alvaroleiloes.com.br.  

O Edital estará disponível também no portal www.caixa.gov.br/imoveiscaixa 

O certame realizar-se-á em 12.03.2025, 10:00h, no site www.alvaroleiloes.com.br. 

A divulgação do resultado oficial do certame – disputa aberta – é efetuada a partir do dia 17.03.2025, nos mesmos locais 
onde foi divulgado o edital. 

Para os imóveis que não acudirem interessados, a CAIXA, a seu exclusivo critério, leva os imóveis à Venda Direta a partir 
das 12:00 horas do dia 17/03/2025. 

Outras informações nos telefones 800 707 9272/(44) 2101-9272, no horário de atendimento das 09h00 às 17h00 (dias 
úteis), e-mail: contato@alvaroleiloes.com.br. 

 
 
 
 
Assinatura sob carimbo do Gerente da CEMAB - CN MANUTENÇÃO PARA 
ALIENAÇÃO DE BENS 
Nome: HUGO RAFAEL ALVES DA SILVA 
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ANEXO II – RELAÇÃO DE IMÓVEIS 
 
 
Número da Licitação Aberta: 0094 / 0324-CPVE/RE 
 
 

Estado: AL 
Cidade: ARAPIRACA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
1  RUA 

14148 N. 
134 . 

CANAFISTULA  Casa, 76,78 m2 de área 
privativa, 141,45m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, . IPTU: 
000000000077045 
Matrícula: 92564, 0 Ofício: 
1 

8444416128174 118.465,05 196.000,00 

 
 

Estado: AL 
Cidade: MACEIO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
2 COND. RES. 

CRAIBEIRAS III- 
BOSQUE DAS 
PALMEIRAS 

RUA 
VEREADOR 
JOSE 
RAIMUNDO 
DOS SANTOS 
N. 95 Apto. 4 
BL.08 . 

BENEDITO 
BENTES  

Apartamento, 42,42 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 9378, 0 Ofício: 
3 

8555525927363 67.641,51 118.000,00 

 
 

Estado: AM 
Cidade: MANAUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
3 COND. 03 -

ORQUÍDEA 
RUA MUTUM 
DO NORTE N. 
36 Apto. 104 
BL.21 . 

 VILLA 
JARDIM 
TORQUA  

Apartamento, 49,6 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 1 
vaga de garagem, 
Ação Judicial - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 454564 
Matrícula: 24567, 0 
Ofício: 2 

8555525370768 98.370,70 166.000,00 

4 CJTO. HAB. RIO 
XINGU 

AVENIDA 
BRASIL N. SN 
Apto. 208 BL. 6 

COMPENSA  Apartamento, 81,22 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, WC 
Emp, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 16688, 0 
Ofício: 3 

1444402743558 125.884,66 200.000,00 

5 COND. RES. 
VERON 
PREMIUM 

AVENIDA 
PROFESSOR 
PAULO GRACA 
N. 1302 Apto. 
203 BL.108 . 

LAGO AZUL  Apartamento, 40,39 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
115442020 Matrícula: 
5999, 0 Ofício: 5 

8555502129673 62.856,87 110.000,00 
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Estado: BA 
Cidade: CAMACARI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
6 COND. BOSQUE 

DA ALDEIA 
RODOVIA 
BA099  
ESTRADA DO 
COCO N. SN 
Apto. 407 BL. 
02 

SITIO 
NAGIB  

Apartamento, 54,9 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha, Ação 
Judicial - Regularização 
por parte do 
adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 28840, 0 
Ofício: 1 

8555513093349 102.637,38 173.200,00 

7 RES PARQUE 
SOLAR DOS 
COQUEIROS 

RUA DOS 
LACOS N. 
211 Apto. 404 
BL.12 .LT. 21 
VG N. 245 

LOT 
COLONIA 
BOA UNIA  

Apartamento, 40,28 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 2034550 
Matrícula: 44584, 0 
Ofício: 1 

8787705953959 90.454,03 154.500,00 

8 COND COSTA 
DOS 
COQUEIROS- 
SOLAR DA 
COSTA 

RUA 
PRINCESA 
ISABEL N. SN 
Apto. 403 BL. 
13-VG N. 54 

VILA DE 
ABRANTES  

Apartamento, 40,28 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
48356, 0 Ofício: 1 

8787706798850 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: CASA NOVA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
9  RUA UM N. 

SN LT.07 
QD. 04 

LT 
VITORIA  

Casa, 151,3 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
10542, 0 Ofício: 1 

1444408103330 131.393,20 208.751,73 

 
 

Estado: BA 
Cidade: LAURO DE FREITAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
10 COND.  

PARQUE SUN 
GARDEN 

RUA 
DOUTOR 
GERINO 
DE SOUZA 
FILHO N. 
5197 Apto. 
106 BL 05 

CAIXA 
DAGUA  

Apartamento, 45,21 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 405820519106 
Matrícula: 34738, 0 Ofício: 1 

8555526243972 76.464,05 132.000,00 

11  RUA 
JAIME DA 
SILVA 
NERY N. 
SN LT. 30 
QD. E 

LT 
PARQUE 
JOCKEY 
CLU  

Terreno, 520m2 de área do 
terreno, Indisponibilidade - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
01011711622001700 
Matrícula: 1044, 0 Ofício: 4. 
Imóvel com ação judicial: 
10476094820244013300 

1555531189109 204.577,89 321.000,00 

12 MORADA RES.  
CLUBE 

RUA 
NILTON 
CALMON 
N. 370 
Apto. 606 
T.03 .VG 
N.206 

CENTRO  Apartamento, 69,06 m2 de 
área privativa, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 35706, 0 Ofício: 1 

1555531295979 210.313,72 330.000,00 

13 VILLAGE 
RESIDENCIAL 
DUNAS 

RUA B 
(ATUAL 
IBITIARA) 

IPITANGA  Casa, 119,36 m2 de área 
privativa. Matrícula: 28719 
Ofício: 1. Imóvel com ação 

1444401047558 242.179,43 380.000,00 
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N. 270 CS 
03, LT 13, 
QD 02 

judicial: 
10781471220244013300 

 
 

Estado: BA 
Cidade: SALVADOR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
14 RES.  PORTO 

DA BARRA 
RUA  VIVER 
SALVADOR N. 
350 Apto. 204 
BL.11 . 

AREIA 
BRANCA  

Apartamento, 
40,53 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
9490353 Matrícula: 
184722, 0 Ofício: 2 

8787710397457 62.856,87 110.000,00 

15 JARDIM DE 
ALAH 

RUA VIVER 
AREIA 
BRANCA N. 65 
Apto. 304 BL 20 

AREIA 
BRANCA  

Apartamento, 
40,53 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 9528385 
Matrícula: 185135 
Ofício: 2 

8787711304096 79.939,69 138.000,00 

16 VIVER 
SALVADOR 

RUA VIVER 
SALVADOR N. 
461 Apto. 2 
BL.04 . 

AREIA 
BRANCA  

Apartamento, 
40,53 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
9364331 Matrícula: 
171812, 0 Ofício: 2 

8787704206947 90.746,77 155.000,00 

17 VIVER 
SALVADOR 

RUA VIVER 
SALVADOR N. 
461 Apto. 4 
BL.07 . 

AREIA 
BRANCA  

Apartamento, 
40,53 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 171952, 
0 Ofício: 2 

8787704457079 75.305,50 130.000,00 

18 VISTA 
TROPICAL 

RUA 
GERALDO 
BRASIL N. 962 
Apto. 404 BL.08 
. 

CAJAZEIRAS 
XI  

Apartamento, 
40,53 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
9546545 Matrícula: 
185281, 0 Ofício: 2 

8787710992827 77.622,60 134.000,00 

19  AVENIDA  
MAGALHAES 
NETO N. SN 
Apto. 202 
GLEBA E-BL.14 

ENGENHO 
VELHO DE 
BROTAS  

Apartamento, 
57,17 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
2293064 Matrícula: 
64171, 0 Ofício: 3 

8444418576859 79.765,34 132.000,00 

20 COND. RES. 
FLEX PIATÃ 

RUA 
PASQUALE 
GATTO N. 760 
Apto. 804 T.09 . 

PIATA  Apartamento, 
54,14 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
53027, 0 Ofício: 7 

1555535203610 171.474,99 269.058,75 

21 LOT 
ALPHAVILLE II 

RUA DAS 
LAVANDAS N. 
144  LT 02 QD 
G4 

SAO 
CRISTOVAO  

Terreno, 494,27m2 
de área do terreno. 
IPTU: 6501591 
Matrícula: 126006, 
0 Ofício: 2 

1444400166731 757.766,70 1.189.000,00 
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Estado: BA 
Cidade: SAO GONCALO DOS CAMPOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
22 CONJ. HAB. 

PARQUE VIVER 
ESTRADA 
VELHA DE SAO 
GONCALO 
DOS CAMPOS 
N. SN LT.09 
QG. T 

CENTRO  Casa, 36,74 m2 de área 
privativa, 155,92m2 de 
área do terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
03010270384001 
Matrícula: 3143, 0 Ofício: 1 

8555519159473 52.681,52 91.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: CAUCAIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
23 COND. 

PACHECO 
PARK 

RUA 
ORIENTE N. 
425 Apto. 
101 BL.02 
.VG N.101 

PACHECO  Apartamento, 50,04 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Indisponibilidade - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 49438, 0 Ofício: 1 

8444424406072 98.963,30 167.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: EUSEBIO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
24 RES.  ECO WAY 

EUSEBIO 
ALAMEDA 
VERDE N. 280 
Apto. 503 
BL.31 .VG 
N.343 

COACU  Apartamento, 40,83 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
24050, 0 Ofício: 2 

8787708153180 106.667,03 180.000,00 

25 COND. GRAN 
VILLAGE 
EUSÉBIO 2 

AVENIDA 
BRASILIA N. 
279 Apto. 102 
BL.11 .VG.563 

PARQUE 
HAWAI  

Apartamento, 49,21 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 26484, 0 
Ofício: 2 

1787701292070 144.767,36 230.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: FORTALEZA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
26  RUA 

UCRANIA N. 
369A LT.19 
QD.20 

PARQUE 
DOIS 
IRMAOS  

Casa, 107,84 m2 de área 
privativa, 132m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 WCs, 
sl, lavabo, cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 46613, 0 
Ofício: 6 

1444406152988 144.137,94 229.000,00 

27 RES. PORTAL 
DO PASSAROS 

RUA 
AMANCIO 
PEREIRA N. 
777 Apto. 
401 BL.07 
.VG. N. 01 
LT. 1 - 15 
QG.5 

PASSARE  Apartamento, 61,08 m2 
de área privativa, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 82561, 0 
Ofício: 6. Imóvel com 
ação judicial: 0044593-
48.2024.4.05.8100 

8787708249071 126.926,84 210.000,00 

28 RES. PARQUE 
DA VINCI 

RUA A N. 30 
Apto. 203 
BL.27 .VG 
N.394 

PAUPINA  Apartamento, 41,85 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
928115 Matrícula: 
105514, 0 Ofício: 1 

8787706823161 85.466,19 140.000,00 
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29 RES. PARQUE 
DA VINCI 

RUA A N. 30 
Apto. 302 
BL.18 .VG 
N.349 

PAUPINA  Apartamento, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 105373, 0 
Ofício: 1 

8787707930239 94.815,14 160.000,00 

30 COND. GRAN 
VILLAGE 
MESSEJANA II 

RUA 
CENTRAL N. 
100 Apto. 
104 BL.02 . 

PAUPINA  Apartamento, 47,91 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 9475753 
Matrícula: 108106, 0 
Ofício: 1 

8787711176675 108.444,81 183.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: HORIZONTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
31  RUA NORUEGA 

N. 64B . 
CARNARBAL  Casa, 60,7 m2 de 

área privativa, 1m2 
de área do terreno, 
2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 62286487 
Matrícula: 12648, 0 
Ofício: 2 

8444425447961 81.964,82 140.000,00 

32  AVENIDA 
MIGUEL SKEFF 
N. 1668 LT.23 

DIADEMA  Casa, 108,91 m2 
de área privativa, 
210,96m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 6182, 0 
Ofício: 2 

8444408877937 100.741,08 170.000,00 

33 HORIZONTE 
VILLAGE 

RUA MARIA 
JOSEFA DO 
NASCIMENTO 
N. 299 Apto. 106 
BL.07 .VG N. T-
106 

PLANALTO 
HORIZONTE  

Apartamento, 45,98 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 10437, 0 
Ofício: 2 

8444425190561 71.654,14 125.000,00 

34 RES.PRISMA - 
FLAMBOYANT 

RUA ROMENIA 
N. 82F . 

VERTENTE  Casa, 66,15 m2 de 
área privativa, 
932,04m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
62288259 
Matrícula: 14550, 0 
Ofício: 2 

8444429310634 81.964,82 140.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: MARACANAU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
35  RUA 

MARCOS 
BRITO N. 
46A LT.10 
QD.41 

PIRATININGA  Casa, 80,41 m2 de área 
privativa, 363m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, Ação 
Judicial - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 212972 Matrícula: 
4653, 0 Ofício: 1 

8444405788518 101.926,27 172.000,00 
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Estado: DF 
Cidade: BRASILIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
36  CONJUNTO 

3 QUADRA 
101 N. . Apto. 
501 LT. 3,16-
20 

SAMAMBAIA 
SUL 
(SAMAMBAIA)  

Apartamento, 67,35 
m2 de área privativa, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Ação 
Judicial  
Indisponibilidade 
Hipoteca    
AFETACAO - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
294552, 0 Ofício: 3 

1555535487023 254.925,72 400.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: SERRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
37 COND.  

RESIDENCIA 
VENICE 

AVENIDA 
BICANGA 
N. 973 Apto. 
202 BL.05 
.AREA A 

BICANGA  Apartamento, 46,47 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, AFETACAO - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
00520450507001 Matrícula: 
100312, 0 Ofício: 1 

1787701088791 141.620,24 225.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
38 ED. RES. PARK 

CLUB 
SHOPPING 

RUA 11 N. SN 
Apto. 203 LT 
18-33 QD.109 
-VG 40-BL.05 

CIDADE 
JARDIM  

Apartamento, 40,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
12600109183375 
Matrícula: 80371, 0 
Ofício: 1 

8787709044341 68.693,96 119.836,00 

39  QUADRA 17 
LT 26 N. SN 
CONJUNTO B 

MANSOES 
CAMARGO  

Casa, 46,07 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha. IPTU: 
1840017000260 
Matrícula: 21012, 0 
Ofício: 1 

8555535390281 54.997,19 95.000,00 

40 RES. LAURA II RUA  
TOCANTINS 
N. SN Apto. 
203 LT 20 
QQ.39 
SETTOR A 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 02  

Apartamento, 62,46 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1470039000207 
Matrícula: 88552, 0 
Ofício: 1 

8444424989531 76.464,05 132.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: ANAPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
41  RUA 3  

TRES N. 
BOA VISTA  Casa, 129,37 m2 de área 

privativa, 217,2m2 de 
1444405741319 235.806,29 370.000,00 
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SN LT. 16 
QD.11-A 

área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
1051240404000 
Matrícula: 65686, 0 
Ofício: 1 

42  RUA 9 N. 
SN LT 1-B 
QD.13 

RESIDENCIAL 
MONTE SINAI  

Casa, 105,64 m2 de área 
privativa, 163,61m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1094370015001 
Matrícula: 82888, 0 
Ofício: 1 

1444415082679 172.712,18 271.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: APARECIDA DE GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
43 COND. GRAN 

CIELO 
RUA DO 
MATO N. 
SN Apto. 
403 
CHAC.96 
104 - VG 
103-BL.7 

CHACARAS 
BELA 
VISTA  

Apartamento, 41,78 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Indisponibilidade     
AFETACAO - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
01202002100104299 
Matrícula: 264097, 0 
Ofício: 2 

8787702692500 94.815,14 160.000,00 

44 COND. GRAN 
SPLENDORE 

RUA 
PADRE 
FEIJO N. 
277 Apto. 
304 BL.07 
.LT.18 19 
QD. 07 - 
VG205 

JARDIM 
IMPERIAL  

Apartamento, 41,79 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Indisponibilidade     
AFETACAO - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
1110002410019112 
Matrícula: 266208, 0 
Ofício: 2 

8787703319586 117.860,63 195.000,00 

45 COND. RES. 
FIDALGO 

RUA DOS 
TOPAZIOS 
N. SN  QD 
111 LT 25 - 
CASA 01 

JARDIM 
MARIA 
INES  

Casa, 90,41 m2 de área 
privativa, 187,04m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, DCE, 
sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
1110024300251 
Matrícula: 240702, 0 
Ofício: 2 

1444408607613 229.433,15 360.000,00 

46 RES.  ESTRELA 
DE CRISTAL 

RUA 
AUGUSTA 
N. SN Apto. 
103 LT.1-28 
QD.63-
BL.12 - VG 
94 

PARQUE 
DAS 
NACOES  

Apartamento, 50,93 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1115003690001179 
Matrícula: 278307, 0 
Ofício: 2 

8787711173331 87.819,45 150.000,00 
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Estado: GO 
Cidade: CALDAS NOVAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
47  RUA 

RC20 N. 
58 
LT.18B 
QD.40 

RESIDENCIAL 
RECANTO DE 
CALDAS  

Casa, 87,14 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
00102104123096909640286 
Matrícula: 118033, 0 Ofício: 
1 

8444425355374 129.948,90 215.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
48 COND.  RES.  

PARK IBIZA II 
RUA DUQUE 
DE CAXIAS 
N. SN Apto. 
1311 LT.21 
QD.5 -VG 
1311-BL.13 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 53,86 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1600000500021155 
Matrícula: 33212, 0 
Ofício: 1 

8787708971087 84.892,14 145.000,00 

49 RES.  
ARAGUARI 

AVENIDA 
JOAQUIM 
GILBERTO 
N. SN Apto. 
102 LT.5 
QD.29-A - VG 
102 

PARQUE 
ARAGUARI  

Apartamento, 54,33 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
172002900005102 
Matrícula: 29799, 0 
Ofício: 1 

8444419641026 78.201,87 135.000,00 

50 COND. RES. 
COSTA BONITA 

RUA 7 N. SN 
Apto. 202 
LT.27 QD.29 
- VG. N. 202 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 59,76 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
6500029000274 
Matrícula: 22690, 0 
Ofício: 1 

8444408541904 73.567,68 127.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
51 COND.  RES.  

GRAN VITORIA 
A E B 

RUA TAMBAQUI N. 
SN Apto. 204 VG 
N.29-BL.4B 

FAZENDA 
SANTA RITA  

Apartamento, 47,4 
m2 de área 
privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
34705705000475 
Matrícula: 337944, 
0 Ofício: 2 

8787704870847 90.161,30 154.000,00 

52 RESIDENCIAL J 
C SONHO 

RUA JC 212 N. SN 
CASA 21, QD 15, 
LT 21 

RESIDENCIAL 
JARDINS DO 
CERRADO 6  

Casa, 52,5 m2 de 
área privativa, 
129,4m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem, Box 
número 29. IPTU: 
100 Matrícula: 
288167 Ofício: 1. 
Imóvel com ação 
judicial: 1033282-
80.2024.4.01.3500 

8555535645247 99.555,89 168.000,00 
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53   A PARANA N. 0 
06, 
12912/16ALAMEDA 
PARANÃ, RUA J-
62 E J 

SETOR JAO  Casa, 141,79 m2 
de área privativa, 
254,35m2 de área 
do terreno, 4 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
lavabo, cozinha, 2 
vagas de 
garagem. IPTU: 
500 Matrícula: 
29857 Ofício: 3 

1444410277080 369.642,29 580.000,00 

54 EDIFÍCIO 
VANCOUVER 

RUA R 15 N. SN 
Apto. 704 LT.5 4 
QD. R-23 

SETOR OESTE  Apartamento, 75 
m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, WC 
Emp, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem, Penhora 
- Regularização 
por parte do 
adquirente. IPTU: 
30105103330280 
Matrícula: 74724, 
0 Ofício: 1 

1444401608975 101.904,73 165.000,00 

55 COND.  GRAN 
LAGUNA 

RUA K N. 88 Apto. 
201 BL.02     VG 13 
. 

SETOR 
PARQUE 
TREMENDAO  

Apartamento, 39,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
AFETACAO - 
Regularização por 
parte do 
adquirente. IPTU: 
47028200500030 
Matrícula: 144815, 
0 Ofício: 2 

8787705930622 112.841,58 186.696,00 

56 COND. GRAN 
VALLEY E 
GRAN VITTA 

RUA RIT3 N. SN 
Apto. 104 BL.20-A - 
VG N - 157 

SETOR PERIM 
CONTINUACAO  

Apartamento, 39,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
156245, 0 Ofício: 
2. Imóvel com 
ação judicial: 
1057143-
95.2024.4.01.3500 

1787701822789 117.192,10 186.189,64 

 
 

Estado: GO 
Cidade: LUZIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
57 CONQUISTA 

RES.  VILLE 
RUA RP3 
N. SN 
Apto. 301 
LT.01 
QD.13-
BL. C 

LOTEAMENTO 
RAQUEL 
PIMENTEL  

Apartamento, 46,23 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 214561, 
0 Ofício: 1 

8787705115287 75.305,50 130.000,00 

58 COND.  RES.  
OLIVEIRA 
FREITAS 

AVENIDA 
X N. S/N 
LT.26 
QD.146 - 
CASA 02 

PARQUE 
ALVORADA I  

Casa, 53,62 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 72827 
Matrícula: 24225, 0 Ofício: 
2 

8444406222534 82.182,47 136.000,00 

59  RUA 18 
N. SN 
LT.42A 
QD. 67 

PARQUE 
ALVORADA I  

Casa, 78,54 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 1 

8444418029068 88.990,38 152.000,00 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 

 

19.185 v042   micro 24 

vaga de garagem. IPTU: 
206155 Matrícula: 21497, 0 
Ofício: 2. Imóvel com ação 
judicial: 
10002902920254013501 

60 COND.  RES.  
WMS 

RUA 62 
N. SN 
LT.11 
QD.89 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Casa, 61,12 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 77561 
Matrícula: 13403, 0 Ofício: 
2 

8444418012700 73.696,86 127.223,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: NOVO GAMA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
61  QUADRA I  

CONJUNTO B N. 
. LT. 08 CONJ. B 
QD. I-CHÁCARA 
178 

CHACARAS 
MINAS 
GERAIS B  

Casa, 51,37 m2 de 
área privativa, 130m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 670, 
0 Ofício: 1 
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
102372, 0 Ofício: 1 

8444427053448 86.648,52 148.000,00 

86 COND RES 
NASSER III 

QD 03 
LOTE10 N. 
SN Apto. 101 
RUA 02 SN, 
COND RFES 
NASSER III 

PARQUE 
SANTA RITA 
DE CASSIA  

Apartamento, 63,05 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 21335 
Matrícula: 99699 
Ofício: 1 

8444425966500 86.063,06 147.000,00 

87 COND.  RES.  
MABEL IV 

RUA RIO DE 
JANEIRO N. 
SN Apto. 104 
CHACARA 01 
QD.20-BL.G 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
A  

Apartamento, 45,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, AFETACAO 
- Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 132739 
Matrícula: 88114, 0 
Ofício: 1 

8787706837260 67.068,27 117.000,00 

88 BELLA VITTA 
CLUB 
RESIDENCE II 

RUA 
PARANA QD 
28 CHACARA 
02 N. SN 
Apto. 302 BL 
J 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
B  

Apartamento, 45,13 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
013020002800002000 
Matrícula: 96689 
Ofício: 1 

8787710224773 67.641,51 118.000,00 

89 COND.  RES.  
BURITIS IV 

RUA 
MARAJUARA 
N. SN Apto. 2 
CHÁCARA 
16-A QD.02-
BL. T 

YPIRANGA  Apartamento, 47,03 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, AFETACAO 
- Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 128902 
Matrícula: 84605, 0 
Ofício: 1 

8787713242489 82.550,28 141.000,00 

 
 
 
 
 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 

 

19.185 v042   micro 28 

Estado: MG 
Cidade: ALFENAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
90  RUA JOAO 

PINHEIRO N. 
669 LT. 30 

APARECIDA  Casa, 152,58 m2 de 
área privativa, 218,05m2 
de área do terreno, 3 qts, 
3 WCs, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 36748, 0 
Ofício: 2 

1444410810579 243.135,41 381.500,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
91  RUA 

ARROJADO 
LISBOA N. 
145 LT21 Q3 

INCONFIDENCIA  Casa, 131 m2 de 
área privativa, 
360m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 
Indisponibilidade  
Penhora - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
97883, 0 Ofício: 3 

1444403204910 255.991,31 401.672,00 

92 RES.  SAN 
MARTIN 
TOWER 

RUA 
DEMETRIO 
RIBEIRO N. 
75 Apto. 804 
BL, 01 -VG 
N.120 

SAUDADE  Apartamento, 67,16 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 102380, 0 
Ofício: 4 

1555524896164 184.821,15 290.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BETIM 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
93 CONQUISTA 

HARMONIA - 
BETIM 

RUA 
PROFESSOR 
ALBERTO 
ISAAC N. 267 
Apto. 403 BL. 
05 - VG. N.29 - 
LT. 03 QD. G 

PARQUE DAS 
INDUSTRIAS  

Apartamento, 45,22 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
2070010032095 
Matrícula: 174644, 0 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
60631375120244063800 

8787709641528 87.819,45 150.000,00 

94  RUA 
PROFESSORA 
FILOMENA N. 
111 LT 22 QD 
09 

PARQUE 
INDUSTRIAL 
DE BETIM  

Casa, 80 m2 de área 
privativa, 420m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, Ação 
Judicial  
Indisponibilidade - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
0260090220 Matrícula: 
48668, 0 Ofício: 1 

1555500804596 194.380,86 305.000,00 

95 RES.  
BELVEDERE 

RUA PEDRO 
JOAO JOSE N. 
110 Apto. 103 
BL. 05 

PARQUE 
IPIRANGA  

Apartamento, 43,39 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1970010010059 
Matrícula: 150113, 0 
Ofício: 1 

8444426205520 67.068,27 117.000,00 

96  RUA JOAO 
FELIZARDO N. 

RESIDENCIAL 
LAGOA  

Casa, 42,78 m2 de área 
privativa, 85,93m2 de 
área do terreno, 2 qts, 

8444411494067 86.063,06 147.000,00 
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97 CASA 03 - 
VG N.2 

WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0670210432003 
Matrícula: 162469, 0 
Ofício: 1 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CAMPOS GERAIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
97  RUA JOAO 

PEREIRA 
BRITO N. 121 
LT. A4 

JARDIM 
CIDADE 
NOVA  

Casa, 60 m2 de área 
privativa, 140m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 22949, 0 Ofício: 
1 

8444421173360 88.404,91 151.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CONTAGEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
98 COND.  RES.  

HYDRA 
AVENIDA 
WILSON 
TAVARES 
RIBEIRO N. 
980 Apto. 304 
LT. 14 QD. 
02 VG N.52 

BAIRRO 
EMPRESARIAL 
DO MANDU  

Apartamento, 41,85 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
95360992076 
Matrícula: 145341, 
0 Ofício: 2 

8787705004949 114.838,57 190.000,00 

99 RES.  
CONQUISTA 

RUA  JOAO 
ROSA N. 35 
Apto. 301 BL. 
06 VG N.51 

CHACARAS 
CALIFORNIA  

Apartamento, 42,16 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
157589, 0 Ofício: 1 

8787711343920 93.333,65 157.500,00 

100 RES.  
CONQUISTA 

RUA JOAO 
ROSA N. 65 
Apto. 701 BL. 
03 VG N. 104 

CHACARAS 
CALIFORNIA  

Apartamento, 48,24 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
157717, 0 Ofício: 1 

8787712228083 111.816,50 185.000,00 

101 RES.  ICAIVERA 
III 

VIA DE 
ACESSO N. 
375 Apto. 403 
BL.03 . 

DONATO  Apartamento, 43,5 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
163270, 0 Ofício: 1 

8787708465084 74.146,96 128.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: FORMOSO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
102  RUA 

PARACATU N. 
242 LT. 16-B 
QD.40 

SETOR 
03  

Casa, 64,13 m2 de área 
privativa, 126m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha. IPTU: 
0300350341000 Matrícula: 
10766, 0 Ofício: 1 

8444405888261 56.155,03 97.000,00 

 
 
 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 

 

19.185 v042   micro 30 

Estado: MG 
Cidade: GUANHAES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
103  RUA DAS 

PALMEIRAS 
N. 497 LT.36 
QD.05 

COLINA 
VERDE I  

Casa, 154,4 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 3 qts, 4 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 
01031570024001 
Matrícula: 13065, 0 Ofício: 
1 

1444408917183 295.267,72 463.300,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: IBIRITE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
104 VILLE ITALIA RUA SETE N. 

28 Apto. 702 
LT.1-A QD.14 

SAO 
JOAO  

Apartamento, 47,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 32075, 0 
Ofício: 1 

8555538716269 100.741,08 170.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: ITUIUTABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
105 COND.  

UNIVERSITÁIO 
RUA 
ACRE N. 
46 . 

UNIVERSITARIO  Casa, 57,5 m2 de área 
privativa, 104m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1201040202 Matrícula: 
20095, 0 Ofício: 1 

8444415926514 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: JABOTICATUBAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
106 RES REAL 

UNIDADE GOLFE 
QUADRA 40 
LT 02 N. SN 
LT.02 QD.42 

RES 
REAL UN 
GOLFE  

Terreno, 1230,37m2 de 
área do terreno. IPTU: 
0 Matrícula: 15041, 0 
Ofício: 1 

1444403631788 74.780,36 125.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: JUIZ DE FORA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
107 MILLENIUM 

RESIDENCE 
AVENIDA 
ENGENHEIRO 
VALDIR PEDRO 
MONACHESI N. 
1400 Apto. 806 T.3 
.LT.3-A QD.2 

AEROPORTO  Apartamento, 59 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
091491545 
Matrícula: 
83480, 0 Ofício: 
1 

8787709006075 123.421,24 204.200,00 

108 PARK JARDIM 
NORTE 

AVENIDA GARCIA 
RODRIGUES 
PAES N. 16701 
Apto. 803 T.3 . 

BARBOSA 
LAGE  

Apartamento, 
71,98 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 

8787703166780 94.222,54 159.000,00 
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79901, 0 Ofício: 
1 

109 RES.  PARK 
MARILANDIA 

RUA DAS 
MARCASSITAS N. 
260 Apto. 112 
BL.VII .LT.27-B 

MARILANDIA  Apartamento, 
40,4 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
74881, 0 Ofício: 
1 

8787705562895 92.444,76 156.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: LAGOA SANTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
110 RES.  LAGOA 

DOS PRINCIPES 
AVENIDA 
CORACAO DE 
ESTUDANTE N. 
45 Apto. 202 
BL.05 .LT. 1-39 
QD. 3 VG N. 
162 

MORADAS 
DA 
LAPINHA  

Apartamento, 43,89 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01080220146118 
Matrícula: 41352, 0 
Ofício: 1 

8555540185453 90.746,77 155.000,00 

111 RES.  LAGOA 
DOS PRINCIPES 

AVENIDA 
CORACAO DE 
ESTUDANTE N. 
45 Apto. 405 
BL.01 .LT 1-39 
QD.3 VG N.27 

MORADAS 
DA 
LAPINHA  

Apartamento, 43,88 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01080220146029 
Matrícula: 41263, 0 
Ofício: 1 

8555540241736 100.741,08 170.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: PASSOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
112  RUA LUIZ 

MOURA 
DA SILVA 
N. 101 LT. 
4 QD.H 

COHAB  Casa, 53,81 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
Ação de execução - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
1082400061001 Matrícula: 
28382, 0 Ofício: 1 

8444411066324 98.963,30 167.000,00 

113  RUA RIO 
GRANDE 
N. 233 LT. 
6 QD. 7 

VILA 
RICA  

Casa, 147,2 m2 de área 
privativa, 426m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 WCs, 2 sls, 
cozinha. IPTU: 
0386202001104174 Matrícula: 
11041, 0 Ofício: 1 

1444406398847 203.940,58 320.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: PATOS DE MINAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
114 ED. RES. ELZA 

DE AZEVEDO II 
RUA PAULO 
AUGUSTO 
FONSECA N. 
870 Apto. 201 
LT.05QD.22 

IPANEMA  Apartamento, 56,52 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
33056006600000 
Matrícula: 4030, 0 
Ofício: 1 

8444428050221 121.487,11 201.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: POCOS DE CALDAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
115 RES.  PARQUE 

DAS NAÇÕES 
AVENIDA 
ALCOA N. 
7200 Apto. 
33 BL.8 . 

JARDIM 
PARAISO  

Apartamento, 46,52 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 58860, 0 
Ofício: 1 

8444425986587 101.333,68 171.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: RIBEIRAO DAS NEVES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
116  RUA 

FILADELFIA 
N. 73 Apto. 
402 BL.01 
.LT.10 QD.2 

GRANJAS 
PRIMAVERA  

Apartamento, 47,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1009500200100113 
Matrícula: 37715, 0 
Ofício: 1 

8555532454033 84.892,14 145.000,00 

117  RUA 
AMBROZINA 
GERALDINA 
DA COSTA N. 
486 Apto. 101 
LT. 18 QD.06 

PORTO 
SEGURO  

Apartamento, 49,04 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
201220180006000 
Matrícula: 38852, 0 
Ofício: 1 

8444412157951 96.000,33 162.000,00 

118 RES.  ANTONIO 
ROSSI 

RUA 
ALBERTO 
GAUDENCIO 
DE MELO N 
365 03 N. 365 
CASA 03 

VENEZA  Casa, 62,16 m2 de 
área privativa, 360m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha. IPTU: 
300720480010002 
Matrícula: 37139, 0 
Ofício: 1 

8444409229904 91.570,92 150.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SANTA LUZIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
119 RES. VILLE 

PARK RUBI 
AVENIDA 
FRIMISA N. 
1402 Apto. 
502 BL.03 
.GLEBA 1-B 

FRIMISA  Apartamento, 40,64 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
121001710250058 
Matrícula: 49149, 0 
Ofício: 1 

8787706218365 87.819,45 150.000,00 

120 RES. VILLA 
BELLA 
MONACO 

RUA 
PECANHA 
N. 341 Apto. 
109 BL.09 
.GLEBA 4 

LUXEMBURGO  Apartamento, 45 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
211242510400067 
Matrícula: 40552, 0 
Ofício: 1 

8555536631703 81.964,82 140.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: SAO FRANCISCO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
121  RUA ZEZE 

GENEROSO 
N. 1124 LT.24 
QD.17 

GERALDO 
MAGELA  

Casa, 65,12 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01120140416000 
Matrícula: 22028, 0 
Ofício: 1 

8444421006901 78.781,14 136.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SETE LAGOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
122 RES.  FIRENZE 

LIFE 
AVENIDA 
JAIME 
RODRIGUES 
BRANCO N. 
451 Apto. 401 
BL.01 . 

ELDORADO  Apartamento, 44,92 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
0301010300684061 
Matrícula: 43031, 0 
Ofício: 2 

8555530612472 73.567,68 127.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
123 UNIQUE UBA RUA MAJOR 

CARNEIRO N. 
87 Apto. 407 
BL.01 . 

VILA 
FRANEL  

Apartamento, 63,16 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
01010480042094 
Matrícula: 42419, 0 Ofício: 
1 

8787700912561 107.259,62 181.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
124 COND.  PARQUE 

UPPER 
AVENIDA 
DOS 
CURIOS N. 
501 Apto. 
102 BL.31 
.VG N.375 

CONJUNTO 
PONTAL  

Apartamento, 44,14 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 30 
Matrícula: 72049, 0 
Ofício: 1 

8555533449513 82.627,41 141.131,73 

125 COND. RES. 
RESERVA 
USHUAIA - 
PARQUE 
AUSTRAL 

AVENIDA 
LAERTE DE 
OLIVEIRA N. 
405 Apto. 
304 BL.08 
.VG N.76 

LOTEAMENTO 
RESERVA 
USHUAIA  

Apartamento, 40,28 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 83005, 0 
Ofício: 2 

8787704505162 68.787,97 120.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
126 RES PQ 

UNIVERSITA 
RUA LUIZ 
FUAD ABIB N. 
105 Apto. 102 
BL.28 .LT.01 
QD. 13 

GAVEA  Apartamento, 43,61 m2 
de área privativa. IPTU: 
00030031007000102074 
Matrícula: 159172, 0 
Ofício: 1 

8444427802904 114.475,92 189.400,00 

127 PARQUE 
TRILHAS DAS 
PEDRAS 

 R HARPIA N. 
40 Apto.  102, 
14 

GRAND VILLE  Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
221126 Ofício: 1 

8787707840779 87.819,45 150.000,00 

128  RUA OLIVIA 
RIBEIRO DE 
SA N. 1150 
Apto. 1005 
BL.01 . 

JARDIM 
EUROPA  

Apartamento, 51,9 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
00040402091000210077 
Matrícula: 133852, 0 
Ofício: 2 

8787714290185 116.047,39 192.000,00 

129   A JOSE DE 
OLIVEIRA 
GUIMARAES 
N. 1233 Apto.  
302, D0245A 

JARDIM 
HOLANDA  

Apartamento, 48,17 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 232119 
Ofício: 1 

8787712343982 114.838,57 190.000,00 

130  RUA JOAO 
RODRIGUES 
DE CASTRO 
N. 355 Apto. 
202 BL.05 
VG.86 .LT.01-A 
QD.01 

JARDIM 
PATRICIA  

Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 01030110090004 
Matrícula: 125451, 0 
Ofício: 2 

8787711512250 75.305,50 130.000,00 

131 RES.  SAO 
JORGE II 

RUA ANTONIO 
BERNARDES 
DA COSTA N. 
400 Apto. 403 
BL F .VG 
N.135 

LARANJEIRAS  Apartamento, 45,69 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 156939, 0 
Ofício: 1 

8444431390674 81.964,82 140.000,00 

132 JARDINS 
RESIDENCE 

RUA R DO 
CALISTEMON 
N 363 511 
3D1A9 N. 363 
Apto. 511 BL.D 
. 

PANORAMA  Apartamento, 47,69 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00040402102000010315 
Matrícula: 201630, 0 
Ofício: 1 

8787704975126 96.000,33 162.000,00 

133 RES.  PARQUE 
UNITED 
STATES 

RUA 
PROFESSORA 
MARIA CELIA 
CENC N. 160 
Apto. 101 
BL.09 .LT.01 
QD.04 

SHOPPING 
PARK  

Apartamento, 47,71 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00030103090500010294 
Matrícula: 184700, 0 
Ofício: 1 

8555539973109 103.704,06 175.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: VESPASIANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
134 COND.  SOLAR 

DA PRIMAVERA 
AVENIDA 
DIVINO 
MARQUES 
GUIMARAES 
N. 2201 Apto. 
301 BL.13 
.QUINHÃO 2 

BONSUCESSO  Apartamento, 42,59 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
010504640010201 
Matrícula: 29358, 0 
Ofício: 1 

8787705456254 76.464,05 132.000,00 

135 COND.  PONTO 
PRIMAVERA 

AVENIDA 
SERRA DAS 
PALMEIRAS 

SERRA 
DOURADA  

Apartamento, 43,19 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 

8787702855131 89.575,84 153.000,00 
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N. 430 Apto. 
203 BL.04 .LT. 
08-16 QD. 05 - 
VG95 

cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010400050450055 
Matrícula: 27782, 0 
Ofício: 1 

 
 

Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
136 COND. RES. ARY 

BARBOSA II 
AVENIDA 
AMELIO 
CARVALHO  
BAIS N. 240 
CASA 01 LT.01 
QD.03 

VILA 
ALMEIDA  

Casa, 58,19 m2 de 
área privativa, 90m2 
de área do terreno, 3 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 00 Matrícula: 
62659, 0 Ofício: 3 

8444409742652 106.667,03 180.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: CUIABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
137 COND.  

CHAPADA DOS 
PINHAIS 

AVENIDA DAS 
SERINGUEIRAS 
N. 162 Apto. 403 
BL.05 VG 205 . 

JARDIM 
DAS 
PALMEIRAS  

Apartamento, 39,95 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
013430300242079 
Matrícula: 108951, 
0 Ofício: 5 

8787708651350 117.860,63 195.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: JUINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
138 RES. 

BANDEIRNTES 
RUA 
FRANCA 
N. SN LT.5 
QD.19 

RESIDENCIAL 
BANDEIRA  

Casa, 90 m2 de área 
privativa, 245m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 11686, 0 
Ofício: 1 

8555532485478 208.795,83 341.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: PRIMAVERA DO LESTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
139  RUA SAO 

CRISTOVAO 
N. 1440 LT.5 
QD.40 

JD 
PONCHO 
VERDE III  

Casa, 65,99 m2 de área 
privativa, 202,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
010610400005000 
Matrícula: 35098, 0 
Ofício: 1 

1444419208928 189.919,66 298.000,00 
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Estado: MT 
Cidade: VARZEA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
140  RUA 

ISAIAS N. 
SN LT.06 
QD.67 

PAIAGUAS  Casa, 49,57 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
cozinha. IPTU: 
000000000205538 
Matrícula: 123274, 0 Ofício: 
1 

8444428419217 106.667,03 180.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: BELEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
141 EDIFICIO 

GARDEN VILLE 
RUA 
MARIO 
COVAS N. 
2425 Apto. 
205 BL.02 
. 

UNA  Apartamento, 47,17 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
047328935389199200010138 
Matrícula: 10387, 0 Ofício: 3 

8555539083901 132.366,56 219.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: TOME-ACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
142 RES.  VALLE DO 

IPITINGA 
RUA 3 N. 
SN LT.28 
QD.01 

QUATRO 
BOCAS  

Casa, 66,15 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 5556, 0 Ofício: 1 

8444420290096 58.285,46 102.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: BAYEUX 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
143 COND. RES. NSA 

SENHORA DE 
FÁTIMA 

RUA SAO 
JOAO 
BATISTA N. 
95 CASA 05 

MARIO 
ANDREAZZA  

Casa, 47,75 m2 de 
área privativa, 800m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 12157, 0 
Ofício: 1 

8444426982224 71.080,90 124.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: CAMPINA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
144 CAMPINA 

RESIDENCE 
CLUB I 

RUA 
GEOGRAFO 
MILTON 
ALMEIDA DOS 
SANTOS N. 433 
Apto. 202 BL.005 
. 

ALUIZIO 
CAMPOS  

Apartamento, 56,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 153913, 0 
Ofício: 1 

8787714767887 86.941,26 148.500,00 

145 RES. PORTAL 
CONVIVE I 

RUA DOUTOR 
JOAO SALES N. 
280 UN 5 

TRES 
IRMAS  

Casa, 51,92 m2 de 
área privativa, 
106,67m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, terraco, 1 

8444413021972 76.464,05 132.000,00 
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vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
110395, 0 Ofício: 1 

 
 

Estado: PB 
Cidade: JOAO PESSOA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
146 COND. RES. 

PAJUÇARA 
RUA 
PROFESSORA 
DINORA 
SUCUPIRA DA 
COSTA N. 260 
CASA 101 - 
SUL 

ALTO DO 
CEU  

Casa, 40,17 m2 de 
área privativa, 80m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 124365, 0 
Ofício: 2 

8787701917796 61.530,59 107.679,00 

147 RES. BAIA 
FORMOSA 

RUA ALUISIO 
DE MOURA N. 
80 Apto. 201 . 

GRAMAME  Apartamento, 52,1 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
572540238000000005 
Matrícula: 138601, 0 
Ofício: 1 

8444406293601 79.360,41 137.000,00 

148 COND. RES. 
COLINAS DE 
GRAMAME III 

RUA DOUTOR 
AUGUSTO DE 
ALMEIDA 
FILHO N. 120 
Apto. 310 BL  
B . 

GRAMAME  Apartamento, 40,05 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
59011030900000062 
Matrícula: 210024, 0 
Ofício: 1 

8444426208090 67.641,51 118.000,00 

149 COND. RES 
VILLA COWBOY 

RUA DOUTOR 
VALDEVINO 
GREGORIO 
DE ANDRADE 
N. 176 Apto. 
207 BL C . 

GRAMAME  Apartamento, 49,68 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 209058, 0 
Ofício: 1 

8444426131879 81.964,82 140.000,00 

150 RES. 
SALAMANCA 

RUA 
ESTUDANTE 
ADRIANO 
TOZZI 
CARVALHO N. 
434 Apto. 201 . 

GRAMAME  Apartamento, 47,85 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
5723903660000005 
Matrícula: 136728, 0 
Ofício: 1 

8555536584730 75.305,50 130.000,00 

151 COND.  RES.  
COLINAS DE 
GRAMAME 

RUA 
JOSINALDO 
FLORENCIO 
DA SILVA N. 
179 Apto. 106 
BL. D . 

GRAMAME  Apartamento, 42,82 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
59009033900000070 
Matrícula: 198808, 0 
Ofício: 1 

8444422858430 82.992,92 141.756,04 

152 PRÉDIO RES. 
PARQUE DAS 
MANGABEIRAS 

RUA ISABEL 
ROBERTO DE 
CASTRO N. 30 
Apto. 405 BL. 
A .LT. 237 
QD.257 

MANGABEIRA  Apartamento, 51,87 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, terraco. 
IPTU: 
5325702370000000 
Matrícula: 178684, 0 
Ofício: 1 

8787707122752 87.819,45 150.000,00 

153 COND. RES. 
VILLA 
GIOVANNI 
RESIDENCE 

RUA JOSE 
RODRIGUES 
MATOS N. 71 
Apto. 407 BL.A 
. 

PLANALTO 
BOA 
ESPERANCA  

Apartamento, 53,2 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
55005025300000037 

8787708549008 79.360,41 137.000,00 
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Matrícula: 199151, 0 
Ofício: 1 

154 RES.  
KOPENHAGEN 

RUA 
SEVERINA 
CRISPIM 
VERAS N. 261 
Apto. 209 . 

PLANALTO 
BOA 
ESPERANCA  

Apartamento, 45,7 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
55008025600000019 
Matrícula: 175471, 0 
Ofício: 1 

8787700957972 79.360,41 137.000,00 

155  RUA 
EMPRESARIO 
PAULO 
MIRANDA 
DOLIVEIRA N. 
598 LT.16 
QD.101 

PORTAL DO 
SOL  

Casa, 218,12 m2 de 
área privativa, 384m2 
de área do terreno, 7 
qts, a.serv, 5 WCs, 3 
sls, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
32279, 0 Ofício: 2 

1600000020781 605.448,59 950.000,00 

156 PARQUE 
JARDIM DO 
MAR 

RUA 
MAURICIO DE 
ARAUJO 
GAMA FILHO 
N. 201 Apto. 
404 BL. I .LT. 
1752 VG N. 
266 

PORTAL DO 
SOL  

Apartamento, 50,5 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 113414, 0 
Ofício: 2 

8787702985566 139.619,52 231.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: SAO BENTO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
157   RUA ANA 

MARIA 
RIBEIRO N. 
386  

CENTRO  Casa, 238,92 m2 de área 
privativa, 238,92m2 de área 
do terreno, WC, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 6797 
Matrícula: 6797 Ofício: 1 

1444416869419 387.487,09 608.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: BELO JARDIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
158 LOT VIANA E 

MOURA 
INHUMAS 

RUA 
JULIETA DE 
LIMA SILVA 
N. 15 LT.23 
QD.31 

EUNO 
ANDRADE 
DA SILVA  

Casa, 46,3 m2 de área 
privativa, 148,2m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0103380033645000 
Matrícula: 23319, 0 Ofício: 
1 

8787709921083 69.032,34 120.426,30 

159  RUA 
SEBASTIAO 
BARBOSA 
DA SILVA N. 
55 LT. 14 
QD.41 

EUNO 
ANDRADE 
DA SILVA  

Casa, 50,18 m2 de área 
privativa, 125,02m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 24920, 0 Ofício: 
1 

8787713839221 46.472,85 80.000,00 

160 LOTEAMENTO 
VIANA E 
MOURA 
INHUMAS 

RUA 
SEBASTIAO 
BARBOSA 
DA SILVA N. 
96 .LT. 39 
QD.33 

EUNO 
ANDRADE 
DA SILVA  

Casa, 50,18 m2 de área 
privativa, 125,02m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010339002470000 
Matrícula: 25018, 0 Ofício: 
1 

8787715095114 59.999,74 105.000,00 

161  RUA 
ADEILTON 
DE LIMA N. 
8 LT. 2 QD. I 

JOSE 
MACIEL  

Casa, 75,74 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 

8444415802432 74.146,96 128.000,00 
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1010352601063000008 
Matrícula: 19951, 0 Ofício: 
1 

 
 

Estado: PE 
Cidade: CAMARAGIBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
162 ENGENHO 

CAMARAS - 
COND.  
PRESERVAR 

AVENIDA 
DOUTOR 
LUIZ DE 
ANDRADE 
LIMA NETO 
N. 357 Apto. 
201 BL.26 . 

ALBERTO 
MAIA  

Apartamento, 45,36 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 
2227500308176804044 
Matrícula: 11687, 0 Ofício: 
1 

8787708491859 78.201,87 135.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: ITAPISSUMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
163 COND.  RES.  

CIDADE 
CRIANÇA II 

RUA 
ADEMAR 
SOARES 
BARBOSA 
N. 25 LT. 5 
QD. R - 
CASA 3 

LOTEAMENTO 
CIDADE CR  

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
Matrícula: 18487, 0 
Ofício: 1 

174  RUA 08  OITO 
N. 101 LT. 47 
QD. F 

LT JARDIM DE 
LIZ  

Casa, 66,64 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
0102287055001 
Matrícula: 20439, 0 
Ofício: 1 

8444427837414 62.856,87 110.000,00 

 
 

Estado: PI 
Cidade: PARNAIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
175  RUA 7 N. 

8 LT. 08 
QD.09 

CONSELHEIRO 
ALBERTO SILVA  

Casa, 66,3 m2 de área 
privativa, 300m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
33852, 0 Ofício: 1 

8444419109081 72.515,11 125.182,94 

 
 

Estado: PI 
Cidade: TERESINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
176  RUA X  DEZ 

N. 0 LT. 23 
QD. R 

ESPLANADA  Casa, 60,7 m2 de 
área privativa, 360m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3446751 Matrícula: 
112959, 0 Ofício: 2 

8555524930794 81.964,82 140.000,00 

177 JARDINS 
LESTE II 

AVENIDA 
DOUTOR 
NICANOR 
BARRETO N. 
3840 Apto. 
407 BL. 4 .LT. 
5-A 

VALE QUEM 
TEM  

Apartamento, 59,04 
m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, 2 WCs, 
WC Emp, sl, DCE, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4070917 Matrícula: 
166881, 0 Ofício: 2 

1787701479731 125.884,66 200.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ALMIRANTE TAMANDARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
178 COND RES LAS 

VEGAS 
RUA 
ALFREDO 
DE 
ANDRADE N. 
75 Apto. 406 
BL 04 VG 
111 

BONFIM  Apartamento, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01060852539004030 
Matrícula: 20927, 0 Ofício: 1 

8787707196950 94.815,14 160.000,00 

179 COND RES LAS 
VEGAS 

RUA 
ALFREDO 
DE 
ANDRADE N. 
75 Apto. 204 
BL 03 VG 64 

BONFIM  Apartamento, 40,31 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01060852539003012 
Matrícula: 20923, 0 Ofício: 1 

8787707246672 98.370,70 166.000,00 
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180 COND RES LAS 
VEGAS 

RUA 
ALFREDO 
DE 
ANDRADE N. 
75 Apto. 301 
BL 39 VG 
1141 

BONFIM  Apartamento, 40,31 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01060852539039017 
Matrícula: 22424, 0 Ofício: 1 

8787708990308 94.518,84 159.500,00 

181 COND COLINA 
DO SOL 

RUA 
MANOEL 
BARBOSA N. 
207 Apto. 
2511 BL 25 
VG 81 

JARDIM 
CAMPO 
VERDE  

Apartamento, 55,33 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01031668068025001 
Matrícula: 21230, 0 Ofício: 1 

8787707343228 77.622,60 134.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: APUCARANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
182  RUA 

MAESTRO 
IVONEI 
FRANCO DOS 
SANTOS N. 
312 LT 13 QD 
21 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
SOLO SAGRADO  

Casa, 42,37 m2 
de área privativa, 
180,2m2 de área 
do terreno, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
49752, 0 Ofício: 1 

8787712137290 75.884,78 131.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
183 RES LANIN AVENIDA 

PEDRO 
VIRIATO 
PARIGOT 
DE SOUZA 
N. 243 Apto. 
102 BL 14 
VG 98 

CHACARA 
MANELLA  

Apartamento, 38,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
2 sls, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
030354901059210 
Matrícula: 47229, 0 
Ofício: 1 

8787703307561 122.091,53 202.000,00 

184 RES TERRA DE 
SANTA CRUZ 

RUA 
OCEANO 
PACIFICO N. 
965 Apto. 
302 BL H VG 
47 

JARDIM 
BELA 
SUICA  

Apartamento, 44,95 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
030356630387122 
Matrícula: 48150, 0 
Ofício: 1 

8787704660397 100.148,49 169.000,00 

185 RES LA FLORE RUA 
ANTONIO 
VICENTIN N. 
193 Apto. 
503 BL 01 
VG 15 

VILA 
SALOME  

Apartamento, 43,14 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
020354050160019 
Matrícula: 50862, 0 
Ofício: 1 

8787716802256 125.113,59 207.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
186 COND RES 

BELLE VILLE 01 
RUA SANTO 
AGOSTINHO 
N. 419 CS 218 

SANTA 
TEREZINHA  

Casa, 45,2 m2 de 
área privativa, 
78,1m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 

8555537254539 116.651,81 193.000,00 
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Matrícula: 45057, 0 
Ofício: 1 

 
 

Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
187 SOLAR DI 

LUCCA 
RUA OLYMPIO 
THEODORO N. 
837 Apto. T04 BL 
02 VG 136 

COLINAS  Apartamento, 44,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 125446, 0 
Ofício: 1 

8787707218814 94.815,14 160.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: MOREIRA SALES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
188  RUA 

TIRADENTES 
N. SN LT 14 15-
D QD 45 

CENTRO  Casa, 54,71 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
20301103490010 
Matrícula: 30021, 0 Ofício: 
1 

8444424843421 81.964,82 140.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: NOVA ESPERANCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
189  RUA 

PROF 
JOAO 
CANDIDO 
N. 812 LT 
16-A QD 
A-9 

ZONA 
ARMAZEM  

Casa, 65,66 m2 de área 
privativa, 142,18m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 01011290230001 
Matrícula: 19494, 0 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
00028574420148160119 

8444403403740 78.556,78 130.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PONTA GROSSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
190 COND RES 

MORADAS DO 
SOL 1 

RUA 
EXPEDICIONARIO 
GUILHERME 
SCHEIDT N. 370 
CS 67 

CONJ 
HABITACIONAL 
BO  

Casa, 58,58 m2 de área 
privativa, 120,6m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
15103380628137 
Matrícula: 78405, 0 
Ofício: 2. Imóvel com 
ação judicial: 
50037967820234047009 

8787713480533 111.816,50 185.000,00 

191 COND RES ANA 
JULIA V 

RUA FREI 
JACINTO DE 
BUTIATUBA N. 
400 CS 4 LT 25 
QD 13 

PARQUE 
TAROBA  

Casa, 46,41 m2 de área 
privativa, 72,33m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
09551330319004 
Matrícula: 68055, 0 
Ofício: 2 

8444424705150 86.063,06 147.000,00 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 

 

19.185 v042   micro 44 

192 COND RES 
ANTUERPIA IX 

RUA ROMEU 
SIMAO N. 77 CS 
01 

COLONIA 
DONA LUIZA  

Casa, 49 m2 de área 
privativa, 120m2 de área 
do terreno, 2 qts, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
14233320077001 
Matrícula: 73633, 0 
Ofício: 1 

8444428469834 101.926,27 172.000,00 

193 COND RES 
BECKER 

RUA DOUTORA 
VERA LUCIA 
INFANTE 
HATSCHBACH N. 
232 CS 4 LT 08 
QD 03 

NEVES  Casa, 48,31 m2 de área 
privativa, 86,36m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
09350270299004 
Matrícula: 81730, 0 
Ofício: 2 

8444429220503 87.819,45 150.000,00 

194 Cond Res Bellas 
Uvaranas 

RUA ANTONIL N. 
46 CS 66 LT 01 
QD 11 

UVARANAS  Casa, 41,98 m2 de área 
privativa, 195,64m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
09552420553047 
Matrícula: 51483, 0 
Ofício: 2 

8444402440430 75.305,50 130.000,00 

195 COND RES 
JARDIM DO 
SOL 

RUA SIQUEIRA 
CAMPOS N. 1639 
CS 38 

UVARANAS  Casa, 40,69 m2 de área 
privativa, 75m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 09549563089038 
Matrícula: 51422, 0 
Ofício: 2. Imóvel com 
ação judicial: 0025149-
56.2019.8.16.0019 

8555525105509 78.201,87 135.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ROLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
196 RES TERRA DE 

SANTA CRUZ 
AVENIDA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 2022 Apto. 201 BL 
J VG 119 

JARDIM 
CAVIUNA  

Apartamento, 44,95 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
10434400901500 
Matrícula: 40179, 0 
Ofício: 1 

8787704829553 75.305,50 130.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
197 COND RES 

FATIMA HILLS 
RUA 
RAPHAEL 
NESTER N. 
160 Apto. 
103 VG 02 

COSTEIRA  Apartamento, 47,7 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
15100000700301 
Matrícula: 88895, 0 
Ofício: 1 

8444421536765 106.845,56 173.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: UMUARAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
198 COND RES 

BELA VIDA 
AVENIDA 
JUNQUEIRA 

CJ HAB 
SONHO 
MEU  

Apartamento, 45,67 m2 
de área privativa, 1 
vaga de garagem. 

8555534931033 81.964,82 140.000,00 
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FREIRE N. 1133 
Apto. 812 BL 08 

IPTU: 0 Matrícula: 
61331, 0 Ofício: 1 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: BELFORD ROXO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
199  RUA EDIR 

AUGUSTA 
SANTOS 
MELO N. 5 
CS 52 

DAS 
GRACAS  

Casa, 87,27 m2 de área 
privativa, 110,87m2 de 
área do terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 972234 
Matrícula: 18532, 0 Ofício: 
3 

8787708759088 100.741,08 170.000,00 

200  RUA 
SAMANTA N. 
179 CS 179 
LT 06 QD 18 

NOVA 
PIAM  

Casa, 83,25 m2 de área 
privativa, 66,6m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 911753 
Matrícula: 4121, 0 Ofício: 
3. Imóvel com ação 
judicial: 
50020151520244025110, 
08113719320238190008 

8444429902388 104.296,65 176.000,00 

201 VIVA VIDA 
ALEGRIA 

RUA BELO 
HORIZONTE 
N. 835 Apto. 
306 BL 05 

SANTA 
AMELIA  

Apartamento, 43,29 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 997183 
Matrícula: 16485, 0 Ofício: 
3 

8787703413914 100.741,08 170.000,00 

202 VIVA VIDA 
BELFORD 
ROXO 

RUA BELO 
HORIZONTE 
N. 835 Apto. 
501 BL 05 

SANTA 
AMELIA  

Apartamento, 43,29 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 997194 
Matrícula: 16510, 0 Ofício: 
3 

8787703417006 84.888,17 144.993,23 

203 VIVA VIDA 
ALEGRIA 

RUA BELO 
HORIZONTE 
N. 855 Apto. 
104 PNE .BL 
10 

SANTA 
AMELIA  

Apartamento, 43,29 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 998329 
Matrícula: 17687, 0 Ofício: 
3 

8787706810370 75.064,51 129.583,98 

204  RUA 
TENENTE 
RAIMUNDO 
FEITOSA DA 
SILVA N. 84 
CS 22 LT 01 
QD 122 

SAO 
VICENTE  

Casa, 70,78 m2 de área 
privativa, 62,51m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 9928869 
Matrícula: 14731, 0 Ofício: 
3 

8787703562448 108.151,47 182.504,99 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: ITABORAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
205 COND PORTAL 

JARDIM DAS 
VIOLETAS 

ESTRADA DA 
BOA VISTA N. SN 
Apto. 401 TORRE 
27 

MARAMBAIA 
MANILHA  

Apartamento, 
48,8 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
61327 Matrícula: 
51392, 0 Ofício: 
1 

8787704941353 78.201,87 135.000,00 

206 COND PORTAL 
JARDIM DAS 
BROMELIAS 

ESTRADA DA 
BOA VISTA N. SN 
Apto. 303 TORRE 
08 

NOVO 
HORIZONTE 
MANIL  

Apartamento, 
48,8 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
63019 Matrícula: 

8787710151385 76.464,05 132.000,00 
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52449, 0 Ofício: 
1 

207 COND RES 
PARQUE DAS 
PALMEIRAS 

RODOVIA 
GOVERNADOR 
MARIO COVAS 
BR101 N. SN CS 
16 LT 16 QD A10 

CALUGE  Casa, 58,68 m2 
de área privativa, 
331,25m2 de 
área do terreno, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0 
Matrícula: 41729, 
0 Ofício: 1 

8444406288500 132.970,97 220.000,00 

208 COND PORTAL 
DOS IPES I 

AVENIDA FLAVIO 
VASCONCELOS 
QUADRA N. SN 
CS 21 LT 21 QD I 

VENDA DAS 
PEDRAS  

Casa, 51,6 m2 
de área privativa, 
150m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
197736001 
Matrícula: 52687, 
0 Ofício: 1 

8787707992412 75.884,78 131.000,00 

209 COND PORTAL 
VEREDAS DO 
CAMPO 

RUA LICIVAL 
MOREIRA N. SN 
Apto. 104 TORRE 
10 

VENDA DAS 
PEDRAS  

Apartamento, 
48,61 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 64961 
Matrícula: 53274, 
0 Ofício: 1 

8787710338116 122.695,94 203.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: ITAGUAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
210 PORTAL 

CAMINHOS DO 
SOL 

RUA VICTOR 
EMANUEL 
CICARINO N. 
SN Apto. 402 BL 
19 

WEDA  Apartamento, 47,19 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 54646, 0 Ofício: 
1 

8787705018060 98.370,70 166.000,00 

211 PORTAL 
CAMINHOS DO 
SOL 

RUA VITOR 
EMANUEL 
CICARINO N. 
1997 Apto. 404 
BL 20 

WEDA  Apartamento, 47,19 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 54274, 0 Ofício: 
1 

8787704687953 78.201,87 135.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: MACAE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
212 COND RES 

PARQUE 
MARACAIBO 

AVENIDA 
LACERDA 
AGOSTINHO 
N. 7001 Apto. 
104 BL 05 

AJUDA DE 
BAIXO  

Apartamento, 36,39 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
02313303430164 
Matrícula: 23429, 0 
Ofício: 3 

8787709647933 71.654,14 125.000,00 

213 COND RES 
PARQUE MAR 
DEL PLATA 

RUA MARIA 
LUCIA 
PIERSANTE 
N. 265 Apto. 
103 BL 08 VG 
84 

PARQUE 
AEROPORTO  

Apartamento, 49,27 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
02222303990283 
Matrícula: 19833, 0 
Ofício: 3 

1555533390448 96.963,89 157.000,00 
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214 RES MAR DO 
CARIBE 

AVENIDA 
OTONIEL 
GOMES 
TAVARES N. 
1185 Apto. 
401 BL 04 

SAO JOSE 
DO 
BARRETO  

Apartamento, 45,24 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
02227837280151 
Matrícula: 14119, 0 
Ofício: 3 

1555527680561 79.161,06 131.000,00 

215 COND TOTAL 
VILLE MACAE I 

ESTRADA DA 
VIRGEM 
SANTA N. 801 
Apto. 104 
TORRE 07 B 

VIRGEM 
SANTA  

Apartamento, 46,16 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
0170120373212 
Matrícula: 33879, 0 
Ofício: 2. Imóvel com 
ação judicial: 
5004340-
42.2024.4.02.5116 

8444422579620 65.439,94 114.500,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: MARICA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
216  AVENIDA 

JARDEL 
FILHO 
ANTIGA AV 
DOIS N. SN 
CS 02 LT 22 
QD 13 

JARDIM 
ATLANTICO 
OES  

Casa, 90,4 m2 de 
área privativa, 300m2 
de área do terreno, 2 
qts, 3 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 74599, 0 
Ofício: 2 

1444404545087 263.848,12 414.000,00 

217 COND HELENA 
BEACH 

RUA CARLOS 
ALBERTO 
RIBEIRO 
FERREIRA N. 
125 Apto. 202 . 

JARDIM 
ATLANTICO 
LES  

Apartamento, 58,13 
m2 de área privativa, 
qt, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
159265 Matrícula: 
122665, 0 Ofício: 2 

8444430542110 126.926,84 210.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: NOVA FRIBURGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
218 ED 

CORDOEIRA 
RUA 
LEORDINA 
DE ARAUJO 
ENNES N. 70 
Apto. 307 . 

CORDOEIRA  Apartamento, 35 m2 de 
área privativa, qt, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
05512000700233 
Matrícula: 19681, 0 
Ofício: 4 

8444422717909 60.392,76 100.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: QUEIMADOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 55 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
19908144 Matrícula: 
43985, 0 Ofício: 12 

1444415555100 78.516,29 129.933,00 

234 RES RECANTO 
DO TINGUI 

ESTRADA DO 
TINGUI N. 2466 
Apto. 405 BL 06 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 45 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
33353962 Matrícula: 
62768, 0 Ofício: 12 

8555532317206 93.037,35 157.000,00 

235 COND RES RIO 
SAMBA 

RUA ANTONIO 
CARLOS 
BELCHIOR N. 
200 Apto. 505 
BL 04 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 40,82 m2 
de área privativa, qt, 
WC, WC Emp, sl, 
cozinha. IPTU: 
34286351 Matrícula: 
22774, 0 Ofício: 12 

8787707597939 68.443,07 119.398,33 

236 SOLAR DO 
OESTE II 

RUA 
CONSTITUINTE 
DO BAIRRO 
IRACEMA N. 75 
Apto. 205 BL 08 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
34397745 Matrícula: 
42977, 0 Ofício: 12 

8787711510915 67.641,51 118.000,00 

237 COND JARDIM 
UNIÃO 

RUA JOAO 
CIRILO DE 
OLIVEIRA N. 
495 Apto. 108 
BL 09 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 79,73 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, lavabo, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 31640881 
Matrícula: 70084, 0 
Ofício: 12 

1444405541433 140.990,82 224.000,00 

238 CONQUISTAS 
JARDINS 

RUA VICENTE 
FRANCISCO 
DOS SANTOS 
N. 1956 Apto. 
509 BL 03 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
34541094 Matrícula: 
41537, 0 Ofício: 12 

8787708733020 87.819,45 150.000,00 

239 VIVA VIDA 
MOINHO 

VIA 
PROJETADA 2 
N. 50 Apto. 503 
BL 02 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
34640516 Matrícula: 
43159, 0 Ofício: 12 

8787710785082 90.161,30 154.000,00 

240  RUA 
PALATINADO 
N. 395 Apto. 301 
BL 01 

CASCADURA  Apartamento, 39 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
11137072 Matrícula: 
82973, 0 Ofício: 6 

8555517879517 69.396,18 116.000,00 

241 RES 
FLORENCA 
LIFE 

AVENIDA 
CESARIO DE 
MELO N. 9077 
Apto. 503 BL 06 

COSMOS  Apartamento, 43,23 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
32886269 Matrícula: 
72639, 0 Ofício: 12. 
Imóvel com ação 

8555524605958 69.934,44 122.000,00 
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judicial: 
50440360920194025101 

242 PARK REAL 
RESORT 

RUA DAS 
AMENDOEIRAS 
N. 164 Apto. 301 
BL 06 

COSMOS  Apartamento, 43,2 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34160028 Matrícula: 
16626, 0 Ofício: 12 

8787705716876 81.964,82 140.000,00 

243 RES QUINTA 
DO INGA 

RUA DAS 
AMOREIRAS N. 
192 Apto. 403 
BL 12 

COSMOS  Apartamento, 42,65 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
34355545 Matrícula: 
41815, 0 Ofício: 12 

8787711732853 94.815,14 160.000,00 

244  RUA FLORA 
RICA N. 30 
Apto. 506 BL 01 
VG 26 

ENGENHO 
DA RAINHA  

Apartamento, 55 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
32889545 Matrícula: 
108778, 0 Ofício: 6 

8555509908775 105.067,02 177.300,00 

245  RUA ARAXA N. 
40 Apto. 202 . 

GRAJAU  Apartamento, 117 m2 de 
área privativa, qt. IPTU: 
05635370 Matrícula: 
37124, 0 Ofício: 10 

1444404026420 222.422,69 349.000,00 

246  RUA JOAO 
PARANAGUA 
N. 230 Apto. 409 
BL 09 

GUADALUPE  Apartamento, qt, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
33834714 Matrícula: 
235285, 0 Ofício: 8 

8555534661931 100.741,08 170.000,00 

247  ESTRADA 
CABUCU DE 
BAIXO N. 435 
AP 104 CS 48 

GUARATIBA  Casa, 42,65 m2 de área 
privativa, 22,71m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00187583 Matrícula: 
426868, 0 Ofício: 9 

1555534536063 144.767,36 230.000,00 

248  ESTRADA 
CABUCU DE 
BAIXO N. 450 
Apto. 103 BL 01 

GUARATIBA  Apartamento, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
29935921 Matrícula: 
458055, 0 Ofício: 9 

8787707568181 100.190,21 169.070,40 

249  ESTRADA 
CABUCU DE 
BAIXO N. 600 
Apto. 104 BL 08 

GUARATIBA  Apartamento, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
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
Matrícula: 250595, 0 
Ofício: 4 

8787701941883 83.135,75 142.000,00 

266 RES SANTIAGO 
I 

ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
3100 Apto. 303 
BL 12 

SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 44,83 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
33977430 Matrícula: 
256875, 0 Ofício: 4 

8787703964392 81.964,82 140.000,00 
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267 JARDIM DOS 
LIRIOS I 

ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
2000 Apto. 307 
BL 02 

SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
34083378 Matrícula: 
259244, 0 Ofício: 4 

8787708046057 66.495,04 116.000,00 

268 JD HIBISCO ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
2800 Apto. 407 
BL 04 

SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34219055 Matrícula: 
262795, 0 Ofício: 4 

8787711427627 62.856,87 110.000,00 

269 JARDIM 
HIBISCO 

ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
2800 Apto. 204 
BL 10 

SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
34219055 Matrícula: 
262996, 0 Ofício: 4 

8787712966270 83.721,21 143.000,00 

270 RES RIVIEIRA RUA APORUNA 
N. 397 Apto. 501 
BL 05 

SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 43 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34264069 Matrícula: 
258665, 0 Ofício: 4 

8787708501196 54.997,19 95.000,00 

271 JARDIM DOS 
IPES III 

RUA 
COMPOSITOR 
TUNAI N. 115 
Apto. 208 BL 04 

SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 260281, 0 
Ofício: 4 

8787708726600 66.849,74 116.618,78 

272 JARDIM DOS 
IPES III 

RUA 
COMPOSITOR 
TUNAI N. 115 
Apto. 306 BL 07 

SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 260407, 0 
Ofício: 4 

8787713686956 93.037,35 157.000,00 

273 JARDIM DOS 
IPÊS II 

RUA DOS 
JESUITAS N. 
501 Apto. 501 
BL 04 

SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 259058, 0 
Ofício: 4 

8787705700236 63.999,72 112.000,00 

274 COND RES 
PALACIO 
IMPERIAL 

RUA 
FRANCISCO 
BELISARIO N. 
370 Apto. 503 
BL 04 

SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 43,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 235731, 0 
Ofício: 4 

8555534406540 65.921,81 115.000,00 

275 RES PALACIO 
IMPERIAL 

RUA 
FRANCISCO 
BELISARIO N. 
370 Apto. 402 
BL 09 

SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 43,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 235826, 0 
Ofício: 4 

8787700887290 87.819,45 150.000,00 

276 RES RIO SENA RUA 
IBIRAREMA N. 
118 Apto. 503 
BL 06 

SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 43,22 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
30067987 Matrícula: 
261062, 0 Ofício: 4. 
Imóvel com ação 
judicial: 
50031635420254025101 

8787711172351 84.306,67 144.000,00 

277 RES PIACENZA 
LIFE 

RUA DOUTOR 
JUVENAL 
MURTINHO N. 
155 Apto. 301 
BL 18 VG 04 

SANTISSIMO  Apartamento, 45,83 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
32715385 Matrícula: 
70309, 0 Ofício: 12 

8555506992120 89.575,84 153.000,00 

278 ARTE ROSARIO RUA GUANDU 
MIRIM N. 1129 
Apto. 203 BL 05 

SANTISSIMO  Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
34614966 Matrícula: 
46783, 0 Ofício: 12. 
Imóvel com ação 
judicial: 
50623583820234025101 

8787711382690 94.815,14 160.000,00 

279 ARTE ROSARIO RUA GUANDU 
MIRIM N. 1129 
Apto. 304 BL 07 

SANTISSIMO  Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 

8787712208864 68.664,73 119.785,00 
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34615690 Matrícula: 
46856, 0 Ofício: 12 

280 ARTE ROSARIO RUA GUANDU 
MIRIM N. 1129 
Apto. 106 BL 12 

SANTISSIMO  Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
34617555 Matrícula: 
47042, 0 Ofício: 12 

8787712863641 79.360,41 137.000,00 

281 ARTE ROSARIO RUA GUANDU 
MIRIM N. 1129 
Apto. 104 BL 11 

SANTISSIMO  Apartamento, 40,54 m2 
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
de área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
43691029 Matrícula: 
76563, 0 Ofício: 3 

8444426598866 70.237,99 122.529,55 

298  RUA 
EXPEDICIONARIO 
PELOPIDAS 
PASSAMANI N. 98 
CS 03 LT 64 

COELHO  Casa, 31 m2 de área 
privativa, 60,84m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
115379000 Matrícula: 
45381, 0 Ofício: 3 

8444415104956 96.963,89 157.000,00 

299  RUA PINHEIRO 
CHAGAS N. 733 
CS 05 LT 09 QD 
73 

COELHO  Casa, 34,28 m2 de área 
privativa, 87,58m2 de 
área do terreno, qt, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
835523006 Matrícula: 
79221, 0 Ofício: 3 

8444430388889 71.654,14 125.000,00 

300  RUA RAUL DE 
PAULA N. 111 CS 
201 LT 09 QD 03 

GRADIM  Casa, 71,31 m2 de área 
privativa, 94,66m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
380535000 Matrícula: 
40642, 0 Ofício: 2 

1444417262712 102.522,33 166.000,00 

301 RES EKOS 
MONJOLOS 

AVENIDA 
ITAMARATI N. 475 
Apto. 102 BL 09 

GUAXINDIBA  Apartamento, 47,21 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
302585161 Matrícula: 
72414, 0 Ofício: 3. 
Imóvel com ação 
judicial: 
50103223420244025117 

8787704217930 74.146,96 128.000,00 

302  RUA ITAPARICA 
N. 63 CS 05 

GUAXINDIBA  Casa, 43,2 m2 de área 
privativa, 47,83m2 de 
área do terreno, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 

8444410635350 52.699,24 91.030,61 
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836738005 Matrícula: 
61646, 0 Ofício: 3 

303 JARDIM 
ESMERALDA 

RUA DAS 
ESMERALDAS N. 
77 Apto. 302 . 

JARDIM 
CATARINA  

Apartamento, 48,49 m2 
de área privativa. IPTU: 
839359013 Matrícula: 
72295, 0 Ofício: 3 

8787705921704 76.464,05 132.000,00 

304 COND JARDIM 
DOS 
DIAMANTES II 

RUA DOS 
DIAMANTES N. 
550 Apto. 102 BL 
01 VG 01 

JARDIM 
CATARINA  

Apartamento, 48,59 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
405546001 Matrícula: 
58756, 0 Ofício: 3 

8444413051839 92.791,87 152.000,00 

305  RUA MIGUEL 
GLINKA N. 1113 
LT 34 LT 234 

JARDIM 
CATARINA  

Casa, 56,79 m2 de área 
privativa, 121,8m2 de 
área do terreno, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
174606000 Matrícula: 
58091, 0 Ofício: 3 

8444405336218 85.477,60 146.000,00 

306  RUA MILITINO 
DOMINGUES N. 
238 CS 238 LT 21 
QD 15 

JARDIM 
INDEPENDENCIA  

Casa, 68,89 m2 de área 
privativa, 47,35m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, cozinha. IPTU: 
325678003 Matrícula: 
61464, 0 Ofício: 3 

8444409292231 76.464,05 132.000,00 

307  RUA GREGORIO 
DE MATOS N. 110 
CS 11 

LARANJAL  Casa, 66,27 m2 de área 
privativa, 27,6m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, lavabo, cozinha. 
IPTU: 371034073 
Matrícula: 61729, 0 
Ofício: 3 

8444426511620 101.511,46 171.300,00 

308  RUA 
MONSENHOR 
LAMEGO N. 48 CS 
48 

LARANJAL  Casa, 36 m2 de área 
privativa, 37,44m2 de 
área do terreno, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
849980008 Matrícula: 
69415, 0 Ofício: 3 

8444418683701 65.348,57 114.000,00 

309  RUA 
REVERENDO 
LUIS FELICIANO 
N. 327 CS 02 

LARANJAL  Casa, 28,98 m2 de área 
privativa, 44,29m2 de 
área do terreno, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
300785002 Matrícula: 
76638, 0 Ofício: 3 

8444425468268 77.622,60 134.000,00 

310 ED TEL AVIV RUA DA 
MACONARIA N. 
270 Apto. 302 . 

MARAMBAIA  Apartamento, 46,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
848808005 Matrícula: 
63914, 0 Ofício: 3 

8444408679329 71.080,90 124.000,00 

311  RUA ITAPERUNA 
N. 307 Apto. 3 . 

MARAMBAIA  Apartamento, 41,51 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
361753003 Matrícula: 
68019, 0 Ofício: 3 

8444428402284 69.835,34 121.827,13 

312  RUA 
EXPEDICIONARIO 
ALMIRO 
BERNARDO N. 
335 CS 02 LT 24 
QD 16 

MIRIAMBI  Casa, 28,56 m2 de área 
privativa, 28,32m2 de 
área do terreno, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
351063003 Matrícula: 
78979, 0 Ofício: 3 

8444430052520 95.407,73 161.000,00 

313 COND BOSQUE 
DOS SONHOS 

ESTRADA JOAO 
DE ABREU N. 214 
Apto. 503 BL 12 

MONJOLOS  Apartamento, 48,74 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
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
SERRA 
SALVATORI 

ESTRADA SAO 
PEDRO N. 900 
Apto. 407 BL 01 

VISTA ALEGRE  Apartamento, 44,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
847347032 Matrícula: 
69181, 0 Ofício: 3 

8787700970278 96.000,33 162.000,00 

330 COND PARQUE 
SERRA 
SALVATORI 

ESTRADA SAO 
PEDRO N. 115 
Apto. 108 BL 03 

VISTA ALEGRE  Apartamento, 46,66 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
847347089 Matrícula: 
70922, 0 Ofício: 3 

8787701854611 87.233,99 149.000,00 

331 SOLAR DAS 
LARANJEIRAS 

RUA PADRE 
AFONSO 
RODRIGUES N. 
120 Apto. 905 . 

VISTA ALEGRE  Apartamento, 46,63 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
851860069 Matrícula: 
72113, 0 Ofício: 3 

8787704542289 102.300,54 172.631,57 

332 SOLAR DAS 
LARANJEIRAS 

RUA PADRE 
AFONSO 
RODRIGUES N. 
120 Apto. 1106 . 

VISTA ALEGRE  Apartamento, 45,38 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
851860086 Matrícula: 
73777, 0 Ofício: 3 

8787706171237 140.918,51 233.149,18 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: SAO PEDRO DA ALDEIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
333  RUA PADRE 

ALDO N. 160 
LT 04 QD N 

CENTRO  Casa, 156,73 m2 de área 
privativa, 336m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 32748 
Matrícula: 10910, 0 Ofício: 1 

8444406486396 398.958,75 626.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: CEARA-MIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
334 LOT ROTA 

NORTE 
RUA ARY 
BARROSO 
N. 552 LT 
1059 QD 39 

MASSARANDUBA  Casa, 49,35 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 18652, 
0 Ofício: 1 

8444415403171 56.733,94 98.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: EXTREMOZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
335  RUA DOM 

FERNANDO N. 
146 LT 32 QD D 

LOT VILLA 
REAL I  

Casa, 59,45 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 

8444411989635 66.495,04 116.000,00 
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sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 24277, 0 
Ofício: 1 

336 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MULTIFAMILIAR 

RUA CARDEAL 
DO 
NORDESTE N. 
847 CS B LT 
573 QD 17 

POVOADO 
GENIPABU  

Casa, 63,5 m2 de 
área privativa, 
112,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
30916, 0 Ofício: 1 

1444417874777 65.011,51 109.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: FLORANIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
337  RUA 

FRANCISCO 
INACIO 
VALENTIM N. 
89 . 

RAINHA 
DO 
PRADO  

Casa, 73,45 m2 de área 
privativa, 131,2m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01010560040001 Matrícula: 
1192, 0 Ofício: 1 

8444410678326 56.733,94 98.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: MACAIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
338 COND RES 

RUBI 
RUA 
JANUNCIO 
DUTRA 
GOMES N. 
184 CS 03 
LT 11 QD 29 

BELA 
MACAIBA  

Casa, 67,72 m2 de área 
privativa, 133,3m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
110030110201800031 
Matrícula: 20379, 0 Ofício: 1 

8555537242905 52.392,06 90.500,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: MOSSORO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
339  AVENIDA 

HAMILTON 
FREIRE DE 
ANDRADE 
JUNIOR N. 
720 LT 01 
02 QD 01 

REDENCAO  Casa, 59,74 m2 de área 
privativa, 213,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1001626501002000001 
Matrícula: 30541, 0 Ofício: 
6 

8444424838215 71.654,14 125.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: PARNAMIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
340 ECOCIL 

ECOVILLE 2 
COND.  CLUBE 

RUA 
CAMPO 
ALEGRE 
N. 900 LT 
06 QD H 

CAJUPIRANGA  Casa, 120 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, 3 qts, 3 
WCs, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1222304501008001982 
Matrícula: 83887, 0 
Ofício: 1 

1444418011900 316.745,21 497.000,00 
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341 RES SUNVILLE RUA 
CANDIDO 
MARTINS 
DOS 
SANTOS 
N. 1200 
Apto. 302 
BL A1 
TORRE A 

ROSA DOS 
VENTOS  

Apartamento, 57,65 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1060108904039900105 
Matrícula: 61465, 0 
Ofício: 1 

8555514903395 71.654,14 125.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CACHOEIRINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
342 COND FAZENDA 

ESPERANCA 290 
RUA 
FLORIDA N. 
480 CS 03 
LT 40 QD H1 

FAZENDA 
ESPERANCA  

Casa, 43,58 m2 de 
área privativa, 
84,59m2 de área do 
terreno. IPTU: 0 
Matrícula: 60068, 0 
Ofício: 1 

8787708122322 94.815,14 160.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CANOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
343 PORTO ITALIA RUA ROSINHA 

DOS SANTOS 
CARD ANTIGA 
RUA 1 N. 196 
Apto. 402 BL 02 
VG 97 

ESTANCIA 
VELHA  

Apartamento, 40,82 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
158796, 0 Ofício: 1 

8787706127432 100.741,08 170.000,00 

344 ED BELLA 
ESTÂNCIA 

RUA SAO 
NICOLAU N. 
850 Apto. 404 
BL 16 

ESTANCIA 
VELHA  

Apartamento, 41,19 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
156192, 0 Ofício: 1 

8787706142083 98.963,30 167.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: GRAVATAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
345 COND RES 25 

DE JULHO 
RUA VINTE E 
CINCO DE 
JULHO N. 525 
Apto. 401 BL A 

BARNABE  Apartamento, 50,67 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 90816, 0 
Ofício: 1 

8444414011946 65.607,95 110.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: NOVO HAMBURGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
346 COND RES 

BARTOLOMEU 
DE GUSMAO 

RUA 
URUGUAI N. 
388 Apto. 424 
BL 06 

CANUDOS  Apartamento, 38,41 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, Penhora 
- Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 95861, 0 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50069014520218210019, 
5010520-
58.2024.4.04.7108 

8444411307739 80.345,45 132.960,00 
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347 RES 
MOMBERGER 

RUA ARTHUR 
MOMBERGER 
N. 1050 Apto. 
33 BL D VG 
125 

DIEHL  Apartamento, 45,64 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 124935, 0 
Ofício: 1 

8787706922313 81.964,82 140.000,00 

348 PORTO DAS 
PALMEIRAS 

RUA 
SOBRADINHO 
N. 269 Apto. 
803 BL 01 VG 
183 

SAO 
JORGE  

Apartamento, 45,6 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 121252, 0 
Ofício: 1 

8787704699404 131.157,73 217.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PELOTAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
349 RES VIOLETA AVENIDA 

MANOEL 
ANTONIO 
PERES N. 2750 
Apto. 401 BL G 
VG 126 

AREAL  Apartamento, 45,12 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 1127462 
Matrícula: 3917, 0 Ofício: 3 

8787705877799 71.654,14 125.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PORTAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
350 COND RES 

SEVILLA 
RUA RUI 
BARBOSA 
N. 411 CS 03 

PORTAO 
VELHO  

Casa, 45,65 m2 de área 
privativa, 71,96m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 13475900 
Matrícula: 17181, 0 Ofício: 
1 

8444425588190 112.420,91 186.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
351 RES RESERVA 

DA FIGUEIRA 
ESTRADA 
JOAO DE 
OLIVEIRA 
REMIAO N. 
5400 Apto. 404 
TORRE 13 VG 
210 

LOMBA DO 
PINHEIRO  

Apartamento, 45,81 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 168071, 0 
Ofício: 3 

8444414695640 104.992,75 170.000,00 

352 COND ROSSI 
IDEAL PARQUE 
ALTO 

AVENIDA 
MARTIM FELIX 
BERTA N. 3300 
Apto. 117 BL E 
VG 340 

MARIO 
QUINTANA  

Apartamento, 43,35 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 48318, 
48917 Ofício: 6 

8555525528515 84.013,94 143.500,00 

353 COND RES 
ILHAS DE 
SANTORINI 

RUA CAPITAO 
PEDROSO N. 
416 CS 85 

RESTINGA  Casa, 82,81 m2 de 
área privativa, 
54,18m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
180331, 0 Ofício: 3 

8787704411613 120.882,70 200.000,00 

354 COND RES SAO 
LORENZO 

RUA 
NAPOLEAO 
JACQUES DA 

RESTINGA  Apartamento, 47,78 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 

8555532923270 100.741,08 170.000,00 
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ROSA N. 205 
Apto. 105 BL B 

cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 173439, 0 
Ofício: 3 

 
 

Estado: SE 
Cidade: ARACAJU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
355 ED JARDIM DAS 

ACACIAS 
RUA SAO 
FRANCISCO 
N. 245 Apto. 
302 BL E 

PONTO 
NOVO  

Apartamento, 78,4 m2 
de área privativa, 3 qts, 
WC, WC Emp, sl, DCE, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2801006024805014 
Matrícula: 9164, 0 
Ofício: 2 

1444418100910 129.031,78 205.000,00 

356 CONJ RES 
ORLANDO 
DANTAS 

RUA JOAO 
BATISTA DA 
SILVA N. 68 
Apto. 203 BL 
D8 QD 89 

SAO 
CONRADO  

Apartamento, 57,32 m2 
de área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
3101085028801007 
Matrícula: 37066, 0 
Ofício: 2 

8444416409319 68.199,69 114.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: ESTANCIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
357 VIVA 

RESIDENCE 
ALECRIM 

RUA A ESQUINA 
COM A RUA 
GERALDO BIS 
N. SN CS 01 LT 
01 QD A 

ALECRIM  Casa, 58,9 m2 de área 
privativa, 198,47m2 de 
área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, sacada, 
cozinha. IPTU: 29445 
Matrícula: 19473, 0 
Ofício: 2 

8787710057559 34.854,64 60.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: FREI PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
358 RES VIDA BELA RUA A N. 

190 LT 25 
QD B 

BAIRRO 
CEDRO  

Casa, 81,19 m2 de área 
privativa, 160,35m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 8206, 0 
Ofício: 2 

8444413106501 56.733,94 98.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: NOSSA SENHORA DO SOCORRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
359  RUA 45 N. 

234 QD A 
53 LT 2060 
B 

PARQUE 
DOS 
FAROIS  

Casa, 67,86 m2 de área 
privativa, 125m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 03052416003001 
Matrícula: 20843, 0 Ofício: 1 

8444405952822 65.607,95 110.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: ARACATUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
360 RES AIRES TRAVESSA 

ERNESTO 
NAZARET 
N. 140 Apto. 
302 BL 06 
VG 142 

MORADA 
DOS NOBRES  

Apartamento, 43,05 m2 
de área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
3120013000102000000 
Matrícula: 139172, 0 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 5003718-
74.2024.4.03.6331 

8787713570320 84.892,14 145.000,00 

361  RUA 
BELARMINO 
PIRES N. 
947 LT 50 
QD 31 

RESIDENCIAL 
SYLVIO JOSE 
VENTUROLLI  

Casa, 44,82 m2 de 
área privativa, 152m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
4320002008400430000 
Matrícula: 127199, 0 
Ofício: 1 

8787711930302 87.819,45 150.000,00 

362  RUA 
PASTOR 
JOSE 
FERREIRA 
DE FREITAS 
N. 964 LT 06 
QD 31 

RESIDENCIAL 
SYLVIO JOSE 
VENTUROLLI  

Casa, 44,82 m2 de 
área privativa, 152m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
4320002008404350000 
Matrícula: 127155, 0 
Ofício: 1 

8787711875573 75.305,50 130.000,00 

363 RES ACORDES AVENIDA 
UMUARAMA 
N. 1400 
Apto. 403 BL 
02 VG 15 

UMUARAMA  Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
2120013000301980000 
Matrícula: 137790, 0 
Ofício: 1 

8787714781944 100.148,49 169.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARARAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
364  RUA 

CARLOS 
GOMES N. 
3841 LT 05 
QD 07 

VILA 
YAMADA  

Casa, 59,77 m2 de área 
privativa, 270m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
016019005 Matrícula: 
68616, 0 Ofício: 1 

1444407507925 111.168,79 180.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BADY BASSITT 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
365  RUA 

PROJETADA 08 
N. 3902 QD AA 
LT 21 

AURORA 
I  

Casa, 47,4 m2 de área 
privativa, 210m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
06167700 Matrícula: 
202387, 0 Ofício: 1 

8787712430176 80.225,12 138.492,75 
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Estado: SP 
Cidade: BAURU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
366 PQ BELA 

ESPANHA 
RUA 
OLAVO 
MOURA 
QUADRA 
N. SN 
Apto. 503 
BL 10 VG 
126 

JARDIM 
ALVORADA  

Apartamento, 41,85 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
3948219 Matrícula: 
135221, 0 Ofício: 2. 
Imóvel com ação judicial: 
50000999220254036108 

8787703843838 104.296,65 176.000,00 

367 PQ 
BARCELONA 

AVENIDA 
JOSE 
VICENTE 
AIELLO 
N. 13129 
Apto. 102 
BL 11 VG 
145 

PARQUE DAS 
NACOES  

Apartamento, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
23080001 Matrícula: 
129224, 0 Ofício: 1 

8787704502210 97.778,11 165.000,00 

368  RUA 
JORGE 
STREET 
N. SN 
PARTE 
LT 11 QD 
101 

PARQUE 
INDUSTRIAL 
MANCHESTER  

Casa, 41,08 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
03322911 Matrícula: 
89789, 0 Ofício: 2 

8444422820211 69.361,21 121.000,00 

369 PQ 
BARCELONA 

AVENIDA 
JOSE 
VICENTE 
AIELLO 
N. 13129 
Apto. 501 
BL 10 VG 
140 

RESIDENCIAL 
TIVOLI  

Apartamento, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
23080001 Matrícula: 
129219, 0 Ofício: 1 

8555540027939 106.667,03 180.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BOITUVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
370  AVENIDA 

DO 
EUCALIPTO 
N. 1540 . 

BOITUVILLE  Casa, 264,1 m2 de área 
privativa, 2097m2 de 
área do terreno, 3 qts, 2 
WCs, WC Emp, 2 sls, 
DCE, cozinha, 6 vagas 
de garagem. IPTU: 
441416139054100000 
Matrícula: 11245, 0 
Ofício: 1 

1444420105606 593.976,93 932.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BOTUCATU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
371 VIDA NOVA 

BOTUCATU 
RUA LUCINDA 
RIBEIRO 
COUTINHO N. 
289 LT 12 QD 
20 

VIDA NOVA 
BOTUCATU  

Casa, 45,47 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0206640012 
Matrícula: 42372, 0 
Ofício: 1 

8787708321473 95.804,50 161.669,55 

372 RES BULGARIA AVENIDA 
ITALIA N. 408 
Apto. 402 BL 
09 

VILA 
JULIANA  

Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0101960176 

8787702271121 81.379,36 139.000,00 
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Matrícula: 40707, 0 
Ofício: 1 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CAIEIRAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
373 COND REAL 

PARK 
RUA LUIZ 
BERTTI N. 
45 LT 07B 
QD 18 

SERPA  Casa, 252,58 m2 de área 
privativa, 125,1m2 de área do 
terreno, 4 qts, 2 WCs, 2 sls, 
lavabo, 2 cozinhas, 2 terracos, 
2 vagas de garagem. IPTU: 
242626242030200000 
Matrícula: 83795, 0 Ofício: 1 

1600000184881 497.105,15 780.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CAMPINAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
374 COND RES 

SANTOS 
DUMONT IV 

RUA RUTH 
PEREIRA 
ASTOLFI N. 
56 Apto. 12 BL 
B 

JARDIM 
SAN 
DIEGO  

Apartamento, 43 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 179041, 0 
Ofício: 3 

8444413143059 102.522,33 166.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: COTIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
375 COND RES 

ALTOS DA 
RAPOSO 
GLEBA II 

AVENIDA 
JOSE 
GIORGI N. 
600 Apto. 32 
BL 06 

GRANJA 
VIANA II  

Apartamento, 68,53 
m2 de área privativa, 
3 qts, 2 WCs, WC 
Emp, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
232511402031300000 
Matrícula: 70534, 0 
Ofício: 1 

1444421577854 265.760,06 417.000,00 

376 NOVA 
ZELANDIA 
COND 2 

RUA DRA 
APARECIDA 
FERNANDES 
DE JESUS 
DOMINGUES 
N. 391 Apto. 
33 BL 06 

JARDIM 
PETROPOLIS  

Apartamento, 38,72 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
231634258022500000 
Matrícula: 133142, 0 
Ofício: 1 

8555539741607 98.963,30 167.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: GUARULHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
377 RES MORADA 

NOVA 
RUA TRAIRI 
N. 390 CS 
3M 

JARDIM 
OTTAWA  

Casa, 38,67 m2 de área 
privativa, 20m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
0938314057814007 
Matrícula: 81760, 0 
Ofício: 1 

8444421779544 100.669,52 163.000,00 

378 COND SONORA ESTRADA 
DO 
ELENCO N. 
SN Apto. 43 
BL 02 - 

JARDIM 
SAO 
DOMINGOS  

Apartamento, 59,66 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0826555263000000 

8787706879272 171.445,26 280.000,00 
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BOSSA 
NOVA 

Matrícula: 163796, 0 
Ofício: 2 

 
 

Estado: SP 
Cidade: INDAIATUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
379 RES GRAND 

VILLE 
RUA 
COMENDADOR 
ANTONIO NAGIB 
IBRAHIM N. 140 
Apto. 17 BL B VG 
282 

SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 63,15 
m2 de área privativa, 3 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Penhora - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 5222002023 
Matrícula: 90578, 0 
Ofício: 1 

1444408613478 261.298,86 410.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JAU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
380 COND RES BEM 

VIVER JAU 
RUA 
ROMEU 
CROZERA 
N. 401 UND 
G157 

JARDIM 
PEDRO 
OMETTO  

Casa, 55 m2 de área 
privativa, 143,6m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
06450381580000 
Matrícula: 88321, 0 Ofício: 
1 

8787710133670 120.882,70 200.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: LEME 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
381  RUA 

SOLDADOPOLICIA 
MILITAR MARCOS 
STILLI N. 65 PARTE 
LT 116 QD E 

JARDIM 
IMPERIAL 
II  

Casa, 40,12 m2 de 
área privativa, 
129,54m2 de área 
do terreno, qt, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
072582005500 
Matrícula: 56258, 0 
Ofício: 1 

8444420456334 62.856,87 110.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MARILIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
382 MARROCOS 

RESIDENCIAIS 
SALE 

AVENIDA 
DOUTOR 
HERCULES 
GALLETTI N. 
260 A Apto. 
404 BL 05 VG 
50 

JARDIM 
CALIFORNIA  

Apartamento, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
31694700 Matrícula: 
70733, 0 Ofício: 1. 
Imóvel com ação 
judicial: 5003167-
52.2024.4.03.6345 

8555537460309 97.778,11 165.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: MOGI DAS CRUZES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
383 COND RES 

CIDADE JARDIM 
RUA 
NORALDINO 
LUIZ VIEIRA N. 
50 CS 02 VG 
02 

CIDADE 
JARDIM  

Casa, 86,53 m2 de área 
privativa, 99,14m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
460550120023 
Matrícula: 89924, 0 
Ofício: 2 

8444415182795 153.076,13 250.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MONTE APRAZIVEL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
384  RUA JOSE MARIA 

GALVAO DE F 
ANTIGA 
PROJETADA 17 N. 
471 LT 46 QD G 

VILLA 
FLORA  

Casa, 42,74 m2 de área 
privativa, 160m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
002024900 Matrícula: 
29883, 0 Ofício: 1 

8787713964824 81.964,82 140.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MORUNGABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
385 LOT FAZENDA 

SÃO SILVANO 
RUA 01A N. 
SN LT 01 
QD E 

BAIRRO 
DOS 
SILVAS  

Terreno, 1695,24m2 de 
área do terreno. IPTU: 
03811061 Matrícula: 
43577, 0 Ofício: 1 

1444400445959 293.164,58 460.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: OSASCO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
386 CONJ RES 

BACABA II 
AVENIDA 
MARECHAL 
MANOEL 
DEODORO 
DA 
FONSECA 
N. 97 VG 09 

QUITAUNA  Casa, 70,76 m2 de área 
privativa, 119,23m2 de 
área do terreno, 2 qts, sl, 
lavabo, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
23214348803340000002 
Matrícula: 109825, 0 
Ofício: 1 

1444407043090 280.418,29 440.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: OURINHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
387 MORADAS 

CLUBE 
RUA LAURO 
ZIMMERMANN 
FILHO N. 200 
CS 05 QD 17 

JARDIM 
ITAMARATY  

Casa, 43,51 m2 de 
área privativa, 
123,9m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 62909, 0 
Ofício: 1 

8787712588691 102.518,87 173.000,00 

388  RUA 
SERVIDOR 
CLAUDIO 

OURINHOS 
CONSTANTE 
I  

Casa, 43,85 m2 de 
área privativa, 160m2 
de área do terreno, 2 

8787711970282 90.746,77 155.000,00 
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MARCELO 
FARINA 
ANTIGA RUA 
6 N. 246 LT 09 
QD N 

qts, WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 
717110200200092000 
Matrícula: 59912, 0 
Ofício: 1 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PIRACICABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
389 COND RES 

PARQUE 
PIAZZA 
VERONA 

RUA 
ANTONIO DE 
MORAES 
BARROS N. 
264 Apto. 303 
BL 19 VG 505 
E 278 

DOIS 
CORREGOS  

Apartamento, 47,7 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 1618768 
Matrícula: 129753, 
0 Ofício: 2 

8787708609957 89.966,26 153.666,85 

390 RES PIAZZA 
PLATINA 

RUA DOS 
MANDIS N. 
1081 Apto. 
301 BL 13 

JARDIM 
PARQUE JUPIA  

Apartamento, 39,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Penhora - 
Regularização por 
parte do 
adquirente. IPTU: 
0 Matrícula: 
128398, 0 Ofício: 1 

8787714575104 84.892,14 145.000,00 

391 COND PARQUE 
PREMIATTO 

AVENIDA 
DOIS 
CORREGOS 
N. 1099 Apto. 
401 BL 01 VG 
39 E 40 

PIRACICAMIRIM  Apartamento, 
45,95 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
98133, 0 Ofício: 2 

8444415099430 91.570,92 150.000,00 

392 VIVA NOVA 
PIRACICABA II 

RUA 
PRINCIPAL 01 
N. 56 Apto. 
603 CONJ N 
VG 56 

SAO JORGE  Apartamento, 
45,37 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 1629335 
Matrícula: 136461, 
0 Ofício: 2 

8787709670480 90.161,30 154.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PRAIA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
393 RES 

AGUAPEHU XXI 
RUA 
ANTILHAS 
N. 420 CS 
04 

GUILHERMINA  Casa, 78,85 m2 de 
área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 2 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 225276, 0 
Ofício: 1 

1444417897289 214.137,60 336.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: PRESIDENTE PRUDENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
394 PQ PRINCIPE 

DA GRECIA 
AVENIDA 
MASAHARU 
AKAKI N. 869 
Apto. 103 BL 
04 VG 331 

PARQUE 
WATAL 
ISHIBASHI  

Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
2625121502200001 
Matrícula: 64563, 0 
Ofício: 1 

8787704265234 78.201,87 135.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
395 QUALI RES.  

BONFIM 
PAULISTA 

AVENIDA 
MIGUEL 
PADULLA N. 
250 Apto. C5  
.TORRE C 

BONFIM 
PAULISTA  

Apartamento, 48,07 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
365595 Matrícula: 
195563, 0 Ofício: 2 

8555539805923 120.882,70 200.000,00 

396 QUALI RES.  
BONFIM 
PAULISTA 

AVENIDA 
MIGUEL 
PADULLA N. 
250 Apto. L38 
TORRE L 

BONFIM 
PAULISTA  

Apartamento, 48,07 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
365910 Matrícula: 
198498, 0 Ofício: 2 

8787708628986 73.567,68 127.000,00 

397 LAR GRECIA RUA 
ALFREDO 
PUCCI N. 80 
Apto. 23 BL D 
TORRE 1 

BONFIM 
PAULISTA  

Apartamento, 40,06 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
396561 Matrícula: 
206067, 0 Ofício: 2 

8787712338253 82.550,28 141.000,00 

398 Vitta Parque dos 
Manacas 

ESTRADA 
VICENTE 
CANUTO N. 
280 Apto. 32 
BL B TORRE 1 

CHACARAS 
PEDRO 
CORREA DE 
CARVALHO  

Apartamento, 43,06 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
390088 Matrícula: 
208596, 0 Ofício: 1 

8787709541833 87.819,45 150.000,00 

399 VITTA 
RECANTO DAS 
PALMEIRAS 

AVENIDA 
DOUTOR 
FERNANDO 
MENDES 
GARCIA N. 
2720 Apto. 31 
BL C TORRE 
2 

JARDIM DIVA 
TARLA DE 
CARVALHO  

Apartamento, 43,06 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
361868 Matrícula: 
186478, 0 Ofício: 2 

8555540270663 79.360,41 137.000,00 

400 VITTA 
RECANTO DAS 
PALMEIRAS 

AVENIDA 
DOUTOR 
FERNANDO 
MENDES 
GARCIA N. 
2720 Apto. 31 
BL C TORRE 
6 

JARDIM 
FLORESTAN 
FERNANDES  

Apartamento, 43,06 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
362236 Matrícula: 
186846, 0 Ofício: 2 

8555538432414 83.135,75 142.000,00 

401 VITTA 
RECANTO DAS 
PALMEIRAS 

AVENIDA 
DOUTOR 
FERNANDO 
MENDES 
GARCIA N. 
2720 Apto. 21 
BL B TORRE 2 

JARDIM 
FLORESTAN 
FERNANDES  

Apartamento, 43,06 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
361848 Matrícula: 
186458, 0 Ofício: 2 

8555540257578 83.721,21 143.000,00 

402 COND VITTA 
ITAJUBA 

RUA ITAJUBA 
N. 1161 Apto. 

JARDIM 
JAVARI  

Apartamento, 42,96 
m2 de área 

1555532822034 89.129,03 146.000,00 
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34 BL B 
TORRE 3 

privativa, 2 qts, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
309133 Matrícula: 
160403, 0 Ofício: 1 

403 VITTA 
IPIRANGA II 

RUA 
PALMIRO BIM 
N. 597 Apto. 
21 TORRE 5 
BL C 

PARQUE DOS 
PINUS  

Apartamento, 40,71 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
328163 Matrícula: 
179393, 0 Ofício: 1. 
Imóvel com ação 
judicial: 5007138-
77.2024.4.03.6302 

8555533074447 96.592,92 163.000,00 

404 COND ITALIA ESTRADA 
RECANTO 
DAS 
PALMEIRAS 
N. 100 Apto. 
14 BL C 
TORRE 1 

RECANTO 
DAS 
PALMEIRAS  

Apartamento, 42,35 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
347152 Matrícula: 
181636, 0 Ofício: 2 

8555538214328 84.892,11 144.999,95 

405 ED PANAMA RUA 
PASCHOAL 
SANTA MARIA 
N. 540 Apto. 
37 . 

RESIDENCIAL 
DAS 
AMERICAS  

Apartamento, 39,44 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 116426, 
0 Ofício: 1 

8444412608015 65.607,95 110.000,00 

406 VITTA 
VALENTINA 

RUA TITO 
BONAGAMBA 
N. 350 Apto. 2 
TORRE 4 

VALENTINA 
FIGUEIREDO  

Apartamento, 43,06 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
369673 Matrícula: 
196220, 0 Ofício: 1 

8787704371697 78.201,87 135.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SANTA BARBARA D'OESTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
407 RES ALLEGRA RUA DA 

BENIGNIDADE 
N. 318 Apto. 
404 BL 12 VG 
145 

JARDIM 
VISTA 
ALEGRE  

Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
15061242306000112016 
Matrícula: 85586, 0 
Ofício: 1 

8787704778380 101.333,68 171.000,00 

408 COND RES 
ESMERALDA 

RUA ARGEU 
EGYDIO DOS 
SANTOS N. 
337 Apto. 22 
BL 08 

PLANALTO 
DO SOL II  

Apartamento, 48,79 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
15073625433042908010 
Matrícula: 82617, 0 
Ofício: 1 

8555539887598 106.667,03 180.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SANTA ROSA DE VITERBO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
409  RUA JOAO 

MARIANO 
DOS SANTOS 
N. 15 LT 01 
QD 22 

JARDIM 
NOVA 
ROMA  

Casa, 47,95 m2 de área 
privativa, 170,99m2 de 
área do terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
004450013 Matrícula: 
12136, 0 Ofício: 1 

1444415533352 111.168,79 180.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: SAO BERNARDO DO CAMPO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
410 COND SPAZIO 

SAN VINCENT 
AVENIDA 
DOM 
JAIME DE 
BARROS 
CAMARA 
N. 763 
Apto. 204 
TORRE 
03 VG 264 

PLANALTO  Apartamento, 45,72 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
016015121204 Matrícula: 
60131, 0 Ofício: 2. Imóvel 
com ação judicial: 
00115164720188260564, 
10013628420178260564 

1555530531407 196.292,80 308.000,00 

411 COND 
RESERVA DAS 
FLORES - ED 
TULIPA 

RUA LUIZ 
VIEIRA 
DE 
SOUZA N. 
40 Apto. 
73 
TORRE 
01 

TABOAO  Apartamento, 46,6 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
020116023000 Matrícula: 
144532, 0 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
00023984020144036100 

1555528365171 187.370,40 294.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DO RIO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
412 RIO PRADO RUA LUZIA 

MINELLI 
CAPELLO N. 
550 Apto. 104 
BL 04 VG 82 

LOTEAMENTO 
CLUBE V  

Apartamento, 39,3 
m2 de área privativa, 
qt, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
207456, 0 Ofício: 1 

8787707254918 89.466,46 152.813,17 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
413 ED ISABELA RUA 

ORESTES 
BARBOSA 
N. 70 Apto. 
62 . 

JARDIM 
PALMARES 
ZONA  

Apartamento, 
49,68 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
12109800894 
Matrícula: 458618, 
0 Ofício: 11 

1444413078208 213.158,26 334.463,32 

414 RES NIKI 
SAWADA 

RUA PEDRA 
BRANCA DO 
AMAPARI N. 
139 Apto. 
401 TORRE 
02 

GUAIANAZES  Apartamento, 
49,58 m2 de área 
privativa. IPTU: 
24825906980 
Matrícula: 209569, 
0 Ofício: 7 

8787704925862 101.333,68 171.000,00 

415 RES 
MASAKICHI 
SAWADA 

RUA PEDRA 
BRANCA DO 
AMAPARI N. 
116 Apto. 
213 TORRE 
02 

GUAIANAZES  Apartamento, 
49,58 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
24825912220 
Matrícula: 220257, 
0 Ofício: 7 

8787710192103 97.778,11 165.000,00 

416 COND MONTE 
ALTO 

RUA 
FRANCISCO 
JOSE VIANA 

CIDADE 
TIRADENTES  

Apartamento, 
41,21 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 

8444406608033 80.671,77 133.500,00 
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N. 513 Apto. 
21A  . 

IPTU: 
24609900589 
Matrícula: 130862, 
0 Ofício: 7 

417  RUA 
MARQUES 
MARICA N. 
486 . 

IPIRANGA  Casa, 90 m2 de 
área privativa, 
90m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
WC Emp, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
05021000322 
Matrícula: 17198, 0 
Ofício: 6 

1444417790433 363.269,15 570.000,00 

418 VILA SUICA ESTRADA 
DO 
CORREDOR 
N. 73 Apto. 
32 BL 07 

PARQUE 
PANAMERICANO  

Apartamento, 
38,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
20901201391 
Matrícula: 246404, 
0 Ofício: 18 

8787702292170 87.819,45 150.000,00 

419 ED CURITIBA ESTRADA 
DAS 
LAGRIMAS 
N. 3621 
Apto. 101 BL 
09 

SAO JOAO 
CLIMACO  

Apartamento, 
65,04 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
11934105758 
Matrícula: 126470, 
0 Ofício: 6 

1444407087330 229.433,15 360.000,00 

420 RES CHACARA 
DAS FLORES 

RUA 
EVALDO 
CALABREZ 
N. 1023 
Apto. 17 BL 
C PNE 

VILA PRINCESA 
ISABEL  

Apartamento, 
44,83 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
11514002905 
Matrícula: 200375, 
0 Ofício: 7 

8555539179976 122.393,73 202.500,00 

421 VIVAZ 
ITAQUERA 

AVENIDA 
PIRES DO 
RIO N. 4711 
Apto. 411 
TORRE D 

VILA TAQUARI  Apartamento, 
37,04 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
11425808386 
Matrícula: 327344, 
0 Ofício: 9. Imóvel 
com ação judicial: 
5035221-
30.2024.4.03.6100 

8787705540379 156.137,65 255.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO VICENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
422 RES 

GRANVILLE 
RUA 
CATALAO 
N. 408 
Apto. 32 . 

VILA 
VOTURUA  

Apartamento, 36,7 m2 de 
área privativa, qt, WC, sl, 
cozinha, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
3300655040300408032 
Matrícula: 156937, 0 Ofício: 
1 

8444421149737 112.769,20 186.576,25 
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Estado: SP 
Cidade: SERTAOZINHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
423 VITTA SANTA 

ELISA 
AVENIDA 
APARECIDO 
SAVEGNAGO N. 
655 Apto. 1 BL C 
TORRE 04 

JARDIM 
CAMPO 
ALEGRE  

Apartamento, 43,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
03680110655176 
Matrícula: 90319, 0 
Ofício: 1 

8787706674824 81.964,82 140.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SOROCABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
424 COND RES 

SANTINNI 
RUA 
ABRAHAO 
PINSKY N. 
160 Apto. 
104 BL 06 
VG 84 

CAGUASSU  Apartamento, 40,82 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
366143016206004 
Matrícula: 233107, 0 
Ofício: 1 

8787715558246 104.889,24 177.000,00 

425 RES IBERIA RUA 
ANTONIO 
PEREIRA 
DE 
MORAES 
N. 280 CS 
03 

JARDIM 
RESIDENCIAL 
DOS REIS  

Casa, 74,44 m2 de 
área privativa, 
75,45m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
771466067601003 
Matrícula: 196651, 0 
Ofício: 1 

8444420067710 153.076,13 250.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SUMARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
426 COND VIVA 

VISTA MIRANTE 
AVENIDA 
A N. 330 
Apto. 34A  
.BL D 

LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
VIVA VISTA  

Apartamento, 57,94 
m2 de área privativa, 2 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
22601373260801 
Matrícula: 176156, 0 
Ofício: 1 

8444425573797 134.179,80 222.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TAUBATE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
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